
Latvijas Republikas
Saeimas 1928. g. velēšanu

kandidātu saraksti.

Rīgas apgabals.

Nr. 1.
Saimnieciskās apvienības kandidātu

saraksts.

1 EduardsK u r a u
2. Jānis Veciņš
3. Arturs Seebergs
4. Richards Dunce
5. Peters Ozolnieks
6. Pauls Ērglis
7. Vilhelms Ķ u z e
8. Pēteris Balodis
9. Mārtiņš Zalcmanis

10. Kārlis Krūmiņš
11. Fricis Grauds
12. Oskars Re i mans
13. Jēkabs Vai vads
14. Krišjānis Rūdolfs Garuts
15. Jānis Sausais
16. Jānis Ozoliņš
17. Alfrēds Karnats
18. Fricis Lassmans

Nr. 2.
Latvijas vācu-baltiešu partiju kandidātu

saraksts.
20. Paul Schiemann
21. Wilhelm Fircks
22. John Hahn
23. Lothar S c h o e 1e r
24. Woldemar P u s s u 1
25. Werner Westermann
26. Walter Sadovsky
27. Edgar S c h w a r t z
28. Gustaw Berg son
29. Georg-Ludwig S a j e
30. Konrād Schulz
31. Georg-Robert E'p pi nger
32. Werner L u t z a u
33. Friedrich Becker
34. Philipp H o 11 m a n n
35. Heinrich-Philipp Schultz

Nr. 3.
Latvijas sociāldemokrātiskās strādnieku

partijas kandidātu saraksts.
39. Jānis Pliekšans Rainis
40. Voldemārs Bastjānis
41. Fēlikss Cielens
42. Ernests Morics
43. Jānis Višņ a
44. Pauls Kalniņš_45. Elfrida Reneslāc-Dimara
46. Izaks Rabinovičs
4'- Kuzma Jevsejevs
48. Fricis Menderis
49- Klāvs L ore nes
*> Bruno Kalniņš
ļ£ Kārlis Dēkens
£? Kristaps Eli ass
*> Ansis Ru devi es

? Andrejs Veckalns
g- Valdis Bumbērs

^
Andrejs Petrevics

D/ - Eduards Dzel zīts

Nr. 4.
La*vju Sieviešu Apvienības kandidātu

r. saraksts.
jj Emīlija Jurevics
^' Emma Bindemanis
?"? Julianna Irmejs
°'- Marianna Vilciņš
ļ\' Zenta Bergs
gj- ļnna B a u m a n i s
6" ^nna Vāckājis
S- Eda Artu ms
6f

Anna Feldmanis
68 » te volganskis
69 Jnna Elks
7o'

^
atrina Zommer

71 lilija Vilks
thzabete Drāzenieks

72. Berta Sproģi s
73. Alise S t a n k e
74. Lizete D ā b o 1 i ņ š
75. Pauline Ziemelis

Nr. 5.
Apvienotais sociāldemokrātu mazinieku

partijas, laukstrādnieku savienības, jaun-
saimnieku un amatnieku kandidātu saraksts.
77. Marģers Skujenieks
78. Vilis Hol cm ani s
79. Georgs Bissenieks
80. Gustavs _ K1 a u s t i ņ š
81. Voldemārs Salnais
82. Paulis Tau pm ani s
83. Nikolais Kreilis
84. Ernests E r m u i ž a
85. Fricis Ķesters
86. Augusts Lācis
87. Milda Salnais
88. Valfrids Eksteins
89. Mārtiņš Rācenis
90. Jānis A u z i ņ š
91. Paulis Kūla
92. Jānis Stepe
93. Kārlis B e ķ e r s
94. Jānis Sterns
95. Rūdolfs Lin di ņš

Nr. 6.
Miera, kārtības un ražošanas apvienības

kandidātu saraksts.
96. Jānis P u r g a 1 i s
97. Jānis A n n u s s
98. Jānis Č a k u r s
99. Mārtiņš L a p i ņ š

100. Jānis Dāvis
101. Kārlis Zaļ kalns
102. Mārtiņš Miezis
103. Jānis Bērns
104. Ādolfs Lazd i ņ š
105. Fricis Bērziņš
106. Augusts Auzenbergs
107. Andrejs Zaķis
108. Jānis Bulle
109. Alida, Vilhelmine V e i n b e r g s
110. Juris M e i er s
111. Eduards Eize n b ergs
112. Ernests Mežits
113. Augusts Grasis
114. Kārlis Polis

Nr. 7.
Žīdu demokrātiskā bloka

(Ebreju nacionāl-dēmokratiskās partijas un
žīdu saimnieciskās demokrātiskās apvienīb.)

kandidātu saraksts.
115. Pauls Mi nes (Mintz)
116. Benjamiņš Zīvs (Siew)
117. Boris Hercfelds

Nr. 8.
Latviešu zemnieku savienības kanditātu

saraksts.
134. Kārlis Ulmanis
135. Ādolfs Klīve
136. Jānis Balodis
137. Alberts Kvies is
138.Kārlis Paulu ks
139. Hugo Celmiņš
140 Arturs Alb erings
141. Augusts Kalniņš
142. Jūlijs Ērglis
143. Arnolds Speke
144. Arturs Vīgants
145. Jēkabs Alksnis
146. Spricis P aegle
147. Kārlis Straubergs
148. Jānis Filips
149. Jānis Rozits
150. Kārlis Freidenfelds
151. Jūlijs Druva

Nr. 9.
Kristīgo zemnieku un katoļu kandidātu

saraksts.

153. Jāzeps Rancans
154. Lūkass Ozoliņš
155. Kārlis Rozits
156. Teofils K u b 1 i n s k i s
157. Staņislavs Ivbuls

158. Antons Belavskis
159. Antons Velkme
160. Alberts Gedrovičs
161. Krists Brūklis
162. Gothards Bajārs
163. Vicents Strelevičs-Strelovskis

Nr. 10,
Demokrātiskā centra un bezpartejisko
sabiedrisko darbinieku kandidātu saraksts.
172. Peters Juraševskis
173. Jānis Breikšs
174. Aleksandrs Evans
175. Fridrichs Ozoliņš
176. Eduards Kalniņš
177. Erasts Bitte
178. Jānis Bokalders
179. Otilija Ķempels
180. Jānis Miezis
181. Krišjānis Šlosbergs
182. Teodors Grinvaids
183. Juris Zankevics
184. Jānis Viklandts
185. Peters Aļeinikovs
186. Žanis Pinkuls
187. Roberts Elcers
188. Kārlis Vaid manis
189. Juris Bērziņš
190. Eduards Eichmanis

Nr. 11.
Latvijas darba savienības un tautas

apvienības kandidātu saraksts.

191. Kārlis Balodis
192. Pēteris Zālīte
193. Andrejs A u z a n s
194. Pēteris Dzenis
195. Voldemārs Ozols
196. Kārlis Skalbe
197. Jānis P a 1 c m a n i s
198. Andrejs Frīden bergs
199. Jūlijs Arājs
200. Jānis Š t e i n s
201. Emils Melngail i s
202. Edvards T r e i m a n i s
203. Jānis-Aleksanders Liberts
204. Francis Št u k a s ?
205. Pēteris P e r 1 b a c h s
206. Vilhelms (Vilis) Vagars
207. Jūlijs Olle-Oliņš
208. Kārlis Krievs
209. Voldemārs Z a m u e 1 s

Nr. 12.

Latvijas poļu savienības poļu-katoļu
kandidātu saraksts.

210. Jaroslavs Vi lpiševskis
211. Jānis Veržbickis
212. Jānis Borkovskis
213. Eduards Vilčinskis
214. Peters Svilāns
215. Josifs Tomaševičs
216. Staņislavs La sev ies
217. Boleslavs Ba uži ks
218. Pavils Stefanovičs
219. Vladislavs Lapinskis
220. Ludmila Jakubovič
221. Eduards Grodzs

Nr. 13.
Latvijas tautiski-sociālistlskās partijas
„Ceirei-Cion" (Hītachduth) kandidātu

saraksts.

229. Maksis-Matasia Lazersons
230. Jerachmiels V i n i k s
231. Mendels B o be
232. Šloms-Hiršs Garfinkelis
233. Jigo Michelsons

Nr. 14.
Kristīgās apvienības un strādnieku

kandidātu saraksts.
248. Gustavs Reinhards
249. Kārlis Irbe
250. Pēteris Dābols
251. Roberts Bāce (Bahtze)
252. Peters Radziņš

253. Edgars Bergs
254. Andrejs Krastkalns
255. Antons Ozols
256. Kārlis Celmiņš
257. Jānis Štelmachers
258. Jānis Tēriņš
259. Augusts Vilhelms K ļ a v i ņ š
260. Jānis V i t o 1 s
261. Pēteris Jur'jan s
262. Andrejs Stepanovs
263. Eduards Kaimiņš
264. Talivalds Sanders
265. Augusts L i ep i ņš
266. Voldemārs M i 11 e r s

Nr. 15.
Nacionālās apvienības kandidātu saraksts.
267. Arveds Bergs
268. Kārlis Kasparsons
269. Longins Ausējs
270. Ernests B i r k h a n s
271. Juris Ķ ē m a n i s
272. Emma 'Albe rti ņ
273. Hermanis Asaris
274. Dāvis B 1 u m e n t a 1 s
275. Aleksandrs D a u g e
276. Alfrēds D ū n i s
277. Augusts K r e p 1 i ņ š
278. Viktors L a z d i ņ š
279. Mārtiņš Miljons
280. Dāvids Muške
281. Žanis Pērkons
282. Ģederts P e t e r m a n i s
283. Juris Plāķis
284. Aleksandrs P 1 e n s n e r s
285. Edgars R e m p e

Nr. 16.
„Radikālo demokrātu, progresīvo zemkopju

un sīkražotāju" kandidātu saraksts.
286. Ādams Krievi ņs
287. Jānis Vesmanis
288. Reinholds Lie pi ņ š
289. Fricis Roze
290. Sergejs Fridrichsons
291. Gustavs Va nags
292: Aleksanders Grinups
293. Otto Magaziņš
294. Rūdolfs D r i b a
295. Teodors Ap iņ š
296. Jānis Balčs
297. Indriķis Druka
298. Pēteris B i r z g a 1 i s
299. Arvids Liberts
300. Jānis B iri ņ š .
301. Voldemārs Ranne
302. Vladislavs B i n k e v i č s
303. Krišis Kviesis
304. Krišs Melnalksnis

Nr. 17.
„Agudas Isroel" kandidātu saraksts.

305. Morduchs D u b i n s
306. Simons Vittenbergs
307. Hirš Levs Samunovs

Nr. 18.
Cionistu organizācijas „Mizrachi"

kandidātu saraksts.
324. Markus N u r o ks
325. Arons-Bers N u r o k s
326. Zeliks Z i n g er s alias Š1e z i n g e r s

Nr. 19.
Latvijas neatkarīgo sociālistu partijas

kandidātu saraksts.
343. Andrejs Kurcijs-Kuršinskis
344. Fricis B ro ša
345. Andrejs Jablonskis
346. lija Z ē 1 i k m a n i s
347. Alberts Reichenbachs
348. Kārlis Dzelzīt is
349. Andrejs U pi tis
350. Otto G ri nbe rgs
351. Jānis Kalniņš
352. Jānis S p i 1 v a
353. Ādolfs Krū mi ņš
354. Jānis Veinbergs
355. Jānis Sainis
356. Kārlis Ro z e nšto ks
357. Voldemārs Rubenis

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":

gr piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas
«adu • • • ^ ?2— (sanemot eksped.) par:
fi. gadu . • » '_ gadu Ls 18—
3 mēn. • • »

2 '_ ygadu • ? „ 10 —
I „ ? • " ' 3 mēn „ 5,—
Piesūtot pa 1 ...... „ 1,70

pastu un pie
Par atseviškuatkalparue- _ numuru . . „ —.10vējiem • • » '

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) pur dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80

Latvijas valdības g&s oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^^W^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
C^^^S:^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili Ke 2. Tālrunis 20032
^J^^^^^P^ Rīgā, pili We 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 *<W Atvērts no pulksten 9—3



358. Rūdolfs Teodors Grāvītis
359. Roberts B e i t e
360. Zofija Briedis
361. Pēteris B i r k e r t s

Nr. 20.
Apvienotais vecticībnieku kandidātu

saraksts.
362. Meletejs Kal listr ato vs
363. Ivans Lebedevs
364. Jefims Pušakovs
365. Paramons Kuzmins
366. Dmitrijs Marko vs
367. Jevstafijs Lavrentjevs
368. Avksentijs O b u š e v s
369. Michails Cvetkovs
370. Vasilijs Jegorovs
371. Andrejs Ja ko vlevs

Nr. 21.
,,Agrāko naudas noguldītāju un citu

cietušo" kandidātu saraksts.
381. Jānis Vin ters
382. Eduards Pulciņš
383. Mārtiņš Ja nsons
384. Kārlis T a m s o n s
385. Jēkabs Kukainis
386. Vilis Gotlaufs
387. Alberts Mazapša
388. Sergejs Šadrin s
389. Vilhelms Purvi tis
390. Oto (Otto) Vīcups
391. Alberts Brauers

Nr. 22.
Kreisās strādniecības un darba
zemniecības kandidātu saraksts.

400. Linards L a i c e n s
401. Jānis Zlaugotnis-Cukurs
402. Jānis Balodis
403. Saša Āboliņš
404. Ernests Miezis
405. Jānis Pane vies
406. Fricis-Emils Rozen b aehs
407. Antons Spruksts
408. Vilhelms Bullis
409. Ābrams Šp e r 1 i n s
410. Andžis Dīcmanis
411. Natālija Lācis -
412. Fridrichs Voldemārs Sulmeisters
413. Frīdis Landovskis
414. Gusts Āboli ņ š
415. Kārlis Mežitis
416. Sava Feodorovs
417. Kailīne Liepa

Nr. 23.
Pareizticīgo un vecticībnieku vēlētāju un
apvienoto krievu organizāciju kandidātu

saraksts.
419. Jānis Pomrners
420. Ivans Jupa to vs
421. Nikolajs Bordonoss
422. Nikolajs Šalins
423. Vasilijs Kudrjačevs
424. Pēteris J a k o b i
425. Vladimirs Trofimovs
426. Teodors Pavlovs
427. Vladimirs Galki ns
428. Kirill Zaics
429. Vasilijs Fomi n s
430. Boriss Ša 1 f e j e v s
431. Michails Čulkovs
432. Nikita Matvejevs
433. Sergejs Žitkovs
434. Iļja Bobrovs
435. Dorofejs Kirilovs
436. Michails Krivošapkins

Nr. 24.
Tautas tiesību un veselības aizstāvju bez-

partejiskās vēlētāju grupas kandidātu
saraksts.

438. Kārlis Čunčins"
439. Konstantīns Mal inovskis
440. Alberts K u m b e r ģ i s
441. Krišs Šēn iņ š

Nr. 25.

Saimnieciskā centra, atvaļināto karavīru,
apvienoto tirgotāju, rūpnieku-amatnieku,
kara invalīdu un karā kritušo piederīgo

biedrību kandidātu saraksts.
457. Emils K a r 1 s o n s
458. Andrejs V i n d i ņ š
459. Ernests P r i e d k a 1 n s
460. Jānis Rūdolfs Auzenbachs
461. Jānis Julius J e n z e n s
462. Jēkabs Biezais
463. Eduards Plataiskalns
464. Richards Spandegs
465. Kārlis Palcmanis
466. Kārlis L a u d i ņ š
467. Pēteris Dancis (Dance)
468. Arveds Mednis
469. Kārlis Pakūlis
470. Kārlis Veinbergs
471. Edgars Smi Ite
472. Jānis Bērzs
473. Kārlis Karkliņš

Vidzemes apgabals.
Nr. 1.

Latvijas jaunsaimnieku savienības
kandidātu saraksts.

1. Voldemārs Zāmuels
2. Jān is Velmeris
3. Kristaps Bachmanis.
4. Markus Gailits
5. Eduards Torgans
6. Augusts Šmidts
7. Peters Kalniņš
8. Jānis Šiliņš
9. Arnolds Mitulis

10. Alfrēds Ulmanis
11. Jānis Sproģis
12. AJfreds Bērziņš
13. Rūdolfs Čude '

14. Rūdolfs Kaulens
15. Juris Dalbiņš
16. Jānis Lūsis
17. Roberts Trēžiņš
18. Jānis Skrastiņš
19. Kārlis Kaleksoms-
20. Otto Ceriņš
21. Ernests_Dzelzits
22. Kārlis Ātrens
23. Eduards Plataiskalns
24. Otto Nonācs

Nr. 2..
Latvijas vācu-baltiešu partiju kandidātu

sarakstei.
25. Paul Schiemann
26. Wiihelm Fircks
27. John Hahn
28. Lothar Schoeler
29. Woldemar PussuU
30. Werner Westermann
31. Walter Sadowsky
32. Edgar Schvvartz
33. Gnstav Bergson
34. Georg-Ludvig Saje
35. Konrād Schulz
36. Georg-Robert Eppīriger
37. Werner Lutzau
38. Friedrich Becker
39. Philipp Hollmann
40. Heinrich-Philipp Sehultz

Nr.. 3.
Latvijas sociāldemokrātiskās strādm'Jefta;

partijas kandidātu saraksts.

49. Jānis Rainis-Pliekšans
50. Fēliks Cielens
51. Voldemārs Bastjānis
52. Eduards Radziņš
53. Nikolajs Kalniņš
54. Peters Ulpe
55. Andrejs Veekalns
56. Jānis Kalējs
57. Ernests Moritcs
58. Jūlijs Celms
59. Hermanis Kaupi ņš
60. Bruno Kalniņš
61. Richards Krastinš
62. Kārlis Gulbis
63. Līna Kļava
64. Kārlis Dēķens

. 65. Pēteris Zeiboits
66. Jānis Līgats
67. Kārlis Liepiņš
68. Jānis Bērziņš -
69. Andrejs Sp ai viņš
70. Alfrēds Kreiers
71: Voldemārs Sterns
72. Mārtiņš Ozoliņš

Nr. 4.

Latvju sieviešu apvienības kandidātu
saraksts.

73. Emīlija Jurēvics
74. Irma Baumanis
75. Emma Bindemanis
76. Julianna Irmejs
77. Berta Sproģis
78. Marianna Vilciņš
79. Zenta Bergs
80. Anna Elks
81. Eda Artums
82. Katrine Zommer
83. Anna Fe Īd manis
84. Elizabete Drazenieks
85. Lizete, Rozālija Volganskis
86. Anna Vāckāiis
87. Otilija Vilks "

88. Lizete Dāboliņš

Nr. 5.
Apvienotais sociāldemokrātu mazinieku
partijas, laukstrādnieku savienības, jaun-
saimnieku un amatnieku kandidātu saraksts

97. Marģers Skujenieks
98. Rūdolfs Ljndiņš
99. Voldemārs Salnais

100. Teodors Plūme
101. Ernests Ozoliņš
102. Vilis Holcmanis
103. Andrejs Frīdbergs
104. Jānis Kalniņš

105. Gustavs Klaustirrs-
406. Jānis Šmits
107. Pauls Taup manis
408. Fricis Rogulis
.109. Fricis .Mangulis
110. Aleksandrs Zariņš
111. Milda Salnais
112. Kārlis Šmits
113. Kārlis Seržans
114. Nikolajs Kreilis
115. Marija Zārds
116. Eduards Jaurēns
117. Emīlija Kalnciems
118. Kārlis Beķers
119. Mārtiņš Rācenis
120. Jānis Šterns

Nr. 6.
Miera,, kārtības un ražošanas apvienības

kandidātu saraksts.

121. Jānis Purgalis
122. Jānis Anmuss
123.. Jānis Bērns
124. Voldemārs Kremers

; 125. Dāvids Brauķis
126. Edgars Zēme Is

. 127.. Kārlis jVīeījers
128. Jānis Čā.kurs

429. Pēteris Štrāls
1130:. Augusts Līcis
1 131. Pēteris Balodis
1132. Ernests Zaķits

133. Augusts Auzenbergs
ļ 134., Peters Šīrons
i 135. Rūdolfs Šūmanis
i 136. Jānis Bārda
i 137. Kārlis Dreimanis
i 138» Mārtiņš Šteinbergs

\ 139. ' Jāzeps Bole
: 140. Peters Cielavs
? 141. Ernests Daucis
| 142: Jānis Vītols
! 143. Eduards Ošs
ļ 144. Kārlis Polis

Nr. 7.
Latvijas jaunsaimnieku un sīkgrui itni<dtit

partijas kandidātu saraksts.

145. Gotfrids Mīlbergs
146. Arkādijs Egli tis
147. Augusts Reinvaids
148. Edmunds Ziemelis
149. Kārlis Līkums
150. Dāvids Apinis
151. Brencis KJaviņš
152. Jēkabs Jansons
153. Mārtiņš Luste
154. Jānis Čerņevskis
155. Kārlis Upitis
156. Peters Purlīcs
157. Kristaps Upelnieks
158. Rūdolfs Vējiņš
159. Dāvis Jansons
160. Peters Lācis
161. Peters Vilnis
162. Arnolds Lauris
163. Jānis Zvaigzne
164. Indriķis Lapsa
165. Eduards Mieriņš
166. Arvids Kols
167. Alfrēds Briedis
168. Ādolfs BJ od/nieks

Nr. 8.
Latviešu zemnieku savienības kandidātu

saraksts.
169. Kārlis Ulmanis
170. Ādolfs KHve
171. Jānis Balodis
172. Hugo Celmiņš
173. Karlis-Eduards-Osvalds Laimiņš
174. Arturs Alberings
175. Eduards Grantskalns
176. Hugo Dzelzīts
177. Jēkabs Alfrēds Bērziņš,
178. Alberts Kviesis
179. Vilis Gustavs Gulbis
180. Augusts Kalniņš
181. Jūlijs Ērglis
182. Kārlis Pauļuks
183. Gothards-Adolfs Caucis
184. Eduards Dūņens
185. Augusts Briedis
186. Andrejs Lutcs
187. Paulis Prikulis
188. Fricis Gailits
189. Aleksandrs Vijumsons
190. Kārlis Eiche .
191. Jānis Sarkanbārds

Nr. 9.
Pareizticīgo un sabiedrisko darbinieku

kandidātu saraksts.
193. Jānis Pomrners
194. Jānis Dāvis
195. Grigorijs Vinogradovs
196. Jānis Bērziņš
197. Jānis Beķeris
198. Pauls Sakss
199. Vasilijs Karkliņš

200. Aleksandris Liazdiņš
201. Antonijs Ponrmers
202. Kirils Jankovičs
203. Mārtiņš Turjāns
204. Kirills Zaics
205. Jānis Tetteris
206. Andrejs Jansons
207. Peters Stūri;
208. Nikolajs Koliberskis
209. Nikolajs Sproģis

Nr.10.
Dēm itrratiskā centra un tezpartgjfefcj
sabiedrisko darbinieku kandidātu. saiai^
217. P.ēters Juraševskis
218. Jānis Breikšs
219. Aleksandrs E.vans
220. Fridrichs Otolinš
221. Eduards Kalniņš
222. Alfrēds Ruhins
223.. Jār.is Bokalders
224 Jānis Lībietis
225.. Erasts Bitte
226;. Aleksandrs. Ja ns orr,s.
227.. Arturs Br.eikšs
228.. Peters. Dreimanis
229i Juris Bērziņš
230.". Nikolajs B.ērziņš
231.. Ernests Du.bavs
232.. Reinis. Cukurs
233.. Jānis Loks,
234.. Aleksandrs Naudīgi';
235.. Brunoi Bau.ma.ns
236. Kārlis Karūsa
237. Francis Ķ.empeļis
238.. Roberts Elcers
239. Luize. Feldraari)
240.. Jānis. Miezis

Nr. 11.

1 Latvijas darba savienības un tautas
apvienības kandidātu saraksts.

i 241. Pēteris Dzenis
242.. Kārlis Skalbe
243. Voldemārs 0.zols
244. JJānis Palcmanis
245. jūlijs Arājs
246. Andrejs Frtedenbergs
247. Roberts KJaviņš
248. Augusts. Egli tis
249.. Andrejs Auzans
250.. Jānis Šteins
251. Eduards Alainis
252. Jānts-Aleksanders Liberts
253. Edvards Treimanis
254. Jūlijs Olle-Oliņš
255. Pēteris Perlbachs
256. Vilhelms (Vilis) Vagars
257. Eduards Ēvalds
258. Emils Melngailis
259. Peters Everss
260. Jānis Gudrais
261. Konstantins-Hugo Bitte
262. Kārlis Krievs
263. Pēteris Zālīte
264. Kārlis Balodis

Nr. 12.
Latvijas poju savienības poļu-fcatoļtt

kandidātu saraksts.
265. Jaroslavs Vilpiševskis
266. Jānis Veržbickis
267. Jānis Borkovskis
268. Eduards Vilčinskis
269. Peters Svilāns
270. Josifs Tomaševičs
271. Staņislavs Lasevičs.
272. Bojeslavs Baužiks
273. Pavils Stefanovičs
274. Vladislavs Lapinskis
275. Ludmila Jakubovič
276. Eduards Grodzs

Nr. 13.
Vislatvijas tautas sapulces Saeimas

kandidātu saraksts.
289. Voldemārs Baumanis
290. Arnolds Melkuss
291. Kārlis Bernovskis
292. Jānis Pelsis
293. Kristaps Stepermanis
294. Andrejs Mednis
295. Gustavs Kalniņš
296. Mārtiņš Saulgozis
297. Jānis 'Zilus
298. Andrejs Beiziķis
299. Biernis Krūmiņš
300. Rūdolfs Terinks
301. Andrejs Staprans
302. Jānis Gulbis
303. Ādams Detlavs
304. Augusts Kampa
305. Pēteris Balodis
306. Kārlis Tauriņš
307. Jānis Braunšteins
308. Alberts Radziņš
309. Jānis Taimiņš
310. Jānis Kalniņš
311. Jār.is Mežapuķe
312. Alfrēds Plate



Nr. 14.

irrlsfleās apvienības un strādnieku
* kandidātu saraksts.

«3 Kārlis Irbe
ļ\i Andrejs Krastkalns

SJ Kārlis Beldavs
' peters Radziņš

,7 Antons Ozols

f Vilhelms (Wilhelm) Rozenieks
Jt ' (Ro seneek)
,iq Roberts Bāce (Bahtze)

090 ' Hermanis Rēdiņš (Redins)

ooi ' Pēteris Jurjans
% Fridrichs Brēdermanis

t>3 Jānis Štelmachers

P4 Pēteris Dābols
,95 ' Jān is Tēriņš
oo' Jēkabs Grauds

327
' Talivalds Sanders

?m Jānis Ozols

399' Andrejs Rutkis

330' Vilhelms Jaegers

331' Arturs Voitkus

339' Kārlis'Celmiņš
333 Ed gars Bergs

334 Verners Āboliņš

335
' Teodors Grinbergs (Grūnberg)

335
' Gustavs Reinhards

Nr. 15.

Nac ionālās apvienības kandidātu saraksts.

337 Arveds Bergs
338. Kārlis Kasparsons
339

' Longins Ausēj's

340. Juris Ķēmanis

341. Hermanis Asaris
342. Dāvids Blumentāls

341 Aleksandrs Dauge
344. Alfrēds Dūnis
345. Arnolds Fridbergs
346. Paulis Goba
347. Jūlijs Krūmiņš
348. Fēliks Krusa
349. Emīlija Lazdiņš
350. Viktors Lazdiņš
351. Voldemārs Lesnieks
352. Remberts Meisters
353. Dāvids Muške
354. Markus Ozols
355. Juris Plākis
356. Alfrēds Skrodels
357. Ernsts Spielbergs
358. Jānis Smalkais
359. Oskars Vīksniņš
360. Andrejs Vičs

Nr. 16.
Radikālo demokrātu, progresīvo zemkopju

un sīkražotāju kandidātu saraksts.

361. Reinholds Liepiņš
362. Ādams Krievinš
363. Alberts Rutkis
364. Krišs Melnalksnis
365. Fricis Roze
366. Ādolfs Lācis
367. Aleksanders Grinups
368. Gustavs Vanags
369. Mārcis Āboliņš -. '
370. Roberts G airis
371. Jānis Balčs
372. Kārlis Kampe
373. Arvīds Rbgūlis
374. Rūdolfs Driba
375. Roberts Poga
376. Eduards Paegle
«77. Voldemārs Auziņš
3^8. Ernests Jostsons
379. Jānis Tī 'ss
«0. Voldemārs Ranne
*' Jānis-Vilis Augstkalns
*2. Indriķis Druka
*3. Teodors Apiņš
384. Jānis Vesmanis

Nr. 17.
Sa imnieciskās apvienības kandidātu

saraksts.
Jļ-ļ- Fricis Lassmanis

Aleksandrs Petersons
Erasts Vilciņš

|5°- Jēkabs Gustavs
Jānis Rauska

0 A"drejs Kalniņš
Jānis Oša

jf;- Kariis Kesners
t, Mārtiņš Saulīte

Jānis Sausais
Pfteris Ozolnieks
Mreds Karnats

3q '- Voldemārs Kidde
399 J

H
anis Dinga

4^- nermanis Liepiņa
J- Fn drichs Boss '

4q' 'Jams Prikašs
Pēteris Balodis
Nikolaj s Debelis
Kārlis Lācis
Jānis Zauls
Jānis Vēcinš

Nr. 18.
Cionistu organizācijas „Mizrachi"

kandidātu saraksts.
409. iMarkus Nuroks
410. Arons-Bērs Nuroks

Nr. 19.
Latvijas neatkarīgo sociālistu partijas

kandidātu saraksts.
433. Andrejs Kurcijs-Kuršinskis
434. Kārlis Dzelzitis
435. Augusts Ikners
436. Eduards Jaunzemis
437. Andrejs Upi tis
438. Indriķis Sprieslis
439. Alberts Paegle
440. Pēteris Birķerts
441. Juris Vincs
442. Alvine Gailitis
443. Kārlis Beierbachs
444. Jānis Spilva
445. Oskars Kazimirs
446. Fricis Broša
447. Augusts Cīruls
448. Arturs Pipars
449. Fricis Galē nieks
450. Jānis Krūmiņš
451. Voldemārs Rubenis
452. Ādolfs Krūmiņš
453. Jānis Kalniņš
454. Roberts Beite
455. Andrejs Jablonskis

Nr. 20.
Apvienoto zemnieku kandidātu saraksts.
457. Arnolds Jūlijs Dukurs
458. Peters G ai guls
459. Aleksanders Gruntē
460. Mārtiņš Gulbis
461. Kārlis Jaunzemis (Jaunzems)
462. Kārlis Kalējs
463. Jēkabs Karkliņš
464. Kārlis Liepkalns
465. Otto Malta
466. Pēteris Sauli tis
467. Nikolajs Vaļinieks
.468. Jānis Zilitis

Nr. 21.
Agrāko naudas noguldītāju un citu cietušo

kandidātu saraksts.
481. Jānis Vinters
482. Eduards Pulciņš
483. Jēkabs Kukainis
484. Jānis Grinbergs
485. Mārtiņš Jansons
486. Jānis Gaross
487. Pēteris Ozoliņš
488. Mārcis Kaliksons
489. Mārcis Kurlis
490. Hermanis Katlaps
491. Dāvis Bērziņš
492. Kārlis Priecums
493. Peters Lazdiņš
494. Otto Rublis-Rubins
495. Kārlis Ērmanis
496. Pēteris Šiliņš
497. Ādams Jāneris ,
498. Arnolds Akmentiņš
499. Rūdolfs Dole
500. Kārlis Tamsons

Kurzemes apgabals.
Nr. 1.

Latvijas jaunzemnieku savienības
kandidātu saraksts.

1. Kristaps Bachmanis
2. Voldemārs Zamuels
3. Eduards Tinte
4. Jēkabs Kreits
5. Jānis Erdbergs
6. Fricis Āfelds
7. Jānis Tenders
8. Fricis Ešenvalds
9. Krists Blūms

10. Jānis Kronbergs
11. Jānis Dreimanis
12. Rūdolfs Jaunvalks
13. Juris Mangalis
14. Eduards Vērbelis
15. Markus Gailits
16. Otto Nonācs

Nr. 2.
Latvijas vācu-baltiešu partijas kandidātu

saraksts.

17. Paul Schiemann
18. Vilhelm Fircks
19. John Hahn

20. Lothar Schoeler
21. Woldemar Pussull
22. Werner Westermann
23. Walter Sadowsky
24. Edgar Schvvartz
25. Gustav Bergson
26. Georg-Lud\vig Saje
27. Konrād Schulz
28. Georg-Robert Eppinger
29. Werner Lutzau
30. Friedrich Becker
31. Philipp Hollmann
32. Heinrich-Philipp Schultz

Nr. 3.
Latvijas sociāldemokrātiskās strādnieku

partijas kandidātu saraksts.
33. Jānis Rainis-Pliekšans
34. Fricis Menderis
35. Krišs Sproģis
36. Ansis Rudevics
37. Roberts Bil mans
38. Pauls Lejiņš
39. Miķelis Rozentals
40. Jānis Višņa
41. Voldemārs Skara
42. Ēvalds Ivanovs
43. Klāvs Lorencs
44. Ansis Bu ševi es
45. Klāra Kalniņš
46. Jānis Celmiņš
47. Aleksandrs Reiznieks
48. Pauls Melnais

Nr. 4.
Latvju sieviešu apvienības kandidātu

saraksts.
49. Emilija Jurevics
50. Anna Elke
51. Zenta Bergs
52. Eda Artums
53. Anna Feldmanis
54. Lizete, Rozālija Volganskis
55. Elizabete Drāzenieks
56. Katrine Zommer-Stepanovič
57. Otilija Vilks
58. Emma Bindemanis
59. Marianna Vilciņš
60. Irma Baumanis
61. Anna Vāckājis
62. Berta Sproģis
63. Julianna Irmejs

Nr. 5.
Apvienotais sociāldemokrātu mazinieku par-
tijas laukstrādnieku savienības, jaunsaim-
nieku un amatnieku kandidātu saraksts.
65. Marģers Skujenieks
66. Jānis Šterns
67. Andrejs Frīdbergs
68. Jānis Ritenis
69. Rūdolfs Lindiņš
70. Voldemārs Salnais
71. Krišjānis Platais
72. Milda Salnais
73. Teodors Plūme
74. Gustavs Kļaustiņš
75. Kārlis Benze
76. Peters Namnieks
77. Fricis Mangulis
78. Fricis Ķesters
79. Pauls Kūla
80. Vilis Holcmanis

Nr. 6.
Miera, kārtības un ražošanas apvienības

kandidātu saraksts.
81. Jānis Annuss
82. Jānis Purgalis
83. Eduards Ābels '
84. Pēteris Sabuls
85. Teodors Kaddike
86. Jānis Pūris
87. Juris Grīnvalds
88. Kārlis Bokmans
89. Andrejs Cīrulis
90. Mārtiņš Skudiķis
91. Jānis Blums
92. Jānis Krišmans
93. Jānis Lejiņš
94. Ludvigs Jurgensons
95; Ansis Ķesteris
96. Kārlis Šteingarts

Nr. 7.
Latvijas jaunsaimnieku un sīkgruntnieku

partijas kandidātu saraksts.
97. Arkādijs Egli tis
98. Ādolfs Bļodnieks
99. Augusts Mei kuls

100. Vilis Asmanis
101." Gustavs Mežgrāvs
102. Ernests Grasmairis
K)3. Roberts-Kristaps Rudevics
104. Andrejs Upmalis
105. Oto-Fricis Dupurs
106. Andrejs Feimanis
107. Peters Feldmanis
108. Jānis Sisenis
109. Žanis Runcevics
110. Augusts Kajaks
111. Eduards Volganskis
112. Gotfrids Mīlbergs

Nr. 8.
Latviešu zemnieku savienības kandidātu

saraksts.
113. Kārlis Ulmanis
114. Ādolfs Klive
115. Jānis Balodis
116. Fricis Dūks
117. Jānis Birznieks
118. Arturs Alherings
119. Jānis Lejiņš-Leja

120. Ernests Rozentals
121. Ādolfs Valteris
122. Augusts Briedis
123. Fricis Zeime
124. Jānis ĢiMetis
125. Miķelis Dzintarnieks
126. Kārlis Stepe
127. Fricis Lapiņš
128. Pēteris Liepiņš

Nr. 9.
Kristīgo zemnieku un kātoju kandidātu

saraksts.
129. Jāzeps Rancans
130. Lūkass Ozoliņš
131. Vincents Strelēvičs-Strelovskis
132. Teofils Kublinskis
133. Staņislavs Iv buls
134. Kārlis Rozīts
135. Krists Brūklis
136. Antons Belavskis
137. Gothards Bajārs
138. Antons Jukšinskis

Nr, 10.

Demokrātiska centra un bezpartejisko
sabiedrisko darbinieku kandidātu saraksts.

145. Peters Juraševskis
146. Aleksandrs Evans
147. Jānis Breikšs
148. Eduards Kalniņš
149. Fridrichs Ozoliņš
150.RobertsReters151. Fricis Karkliņš
152. Arnolds Priedits
153. Otto Upenieks
154. Gotfrids Stengrevics
155. Kārlis Kiršteins
156. Fricis Oļukalns
157. Kristaps Allažs
158. Krišjānis Šlosbergs
159. Jānis Viklandts
160. Eduards'Eichmanis

Nr. 11.
Latvijas darba savienības un tautas

apvienības kandidātu saraksts.

161. Kārlis Krievs
162. Andrejs Fridenbergs
163. Andrejs Auzans
164. Pēteris Dzenis
165. Kārlis Skalbe
166. Voldemārs Dzeltiņš
167. Jūlijs Arājs
168. Pēteris Zālīte
169. Fridrichs Zommers
170. Emils Melngailis
171. Voldemārs Ozols
172. Jānis Salgalis
173. Jānis Liberts
174. Nikolajs Jevlampjevs
175. Jānis Palcmanis
17o. Kārlis Balodis

Nr. 12.
Latvijas poļu savienības poļu-katoļu

kandidātu saraksts.
177. Jaroslavs Viļpiševskis
178. Jānis Veržbickis
179. Jānis Borkovskis
180. Eduards Vilčinskis
181. Peters Svilāns
182. Josifs Tomaševičs
183. Staņislavs Lasevičs
184. Boleslavs Baužiks
185. Pavils Stefanovičs
186. Vladislavs Lapinskis
187. Ludmila Jakubovičs
188. Eduards Grodzs

Nr. 13.
Vislatvijas tautas sapulces Saeimas

kandidātu saraksts.
193. Jānis Dāvis
194. Jānis Sleikšs
195. Kārlis Kvelbergs
196. Jānis Pelsis
197. Fricis Nollendorfs
198. Ernests Eniņš

Nr. 14.
Kristīgās apvienības un strādnieku

kandidātu saraksts.
209. Visvalds Sanders
210. Teodors Grinbergs
211. Peters Radziņš
212. Jānis Kundziņš
213. Jānis Bariņš
214. Augusts Zaure
215. Jānis Kupis-Kupe
216. Gustavs Polis
217. Roberts Bāce (Bahtze)
218. Jānis Kiršteins-Kiršentāls
219. Jānis Liepiņš
220. Andrejs Krastkalns
221. Jānis Volkevics
222. Jānis Štelmachers
223. Kārlis Irbe
224. Gustavs Reinhards



Nr. 15.
Nacionālās apvienības kandidātu saraksts.

225. Arveds Bergs
226. Kārlis Kasparsons
227. Longins Ausējs
228. Hermanis Asaris
229. Dāvids Blumentāls
230. Aleksandrs Dauge
231. Jūlijs Krūmiņš
232. Emilija Lazdiņš
233. Eduards Mednis
234. Arturs Ozols
235. Žanis Pērkons
236. Ansis Petrevics
237. Juris Plāķis
238. Roberts Zemols
239. Aleksandrs Žilinskis
240. Emilija Vanaga

Nr. 16.
Radikālo demokrātu, progresīvo zemkopju

un sīkražotāju kandidātu saraksts.

241. Fricis Roze
242. Jānis Vesmanis
243. Ādams Krieviņš
244. Aleksandrs Grinups
245. Jānis Folmanis
246. Krišis Kviesis
247. Indriķis Graudiņš
248. Vilis Purmalnieks
249. Pauls Iesaliņš
250. Rūdolfs Gramkavs
251. Ģirts Tože
252. Voldemārs Egle
253. Voldemārs Auziņš
254. Ernests Grinbergs
255. Jēkabs Rasmanis
256. Reinholds Liepiņš

Nr. 17.
„Agudas Isroel" kandidātu saraksts.

257. Morduchs Dubins
258. Hirš Levs Samunovs
259. Simons Vitenbergs

Nr. 18.
Cionistu organizācijas „Mizrachi"

kandidātu saraksts.
273. Markus Nuroks
274. Ārons-Bērs Nuroks
275. Mozus-Movša Veinbergs

Nr. 19.
Latvijas neatkarīgo sociālistu partijas

kandidātu saraksts.

289. Andrejs Kurcijs-Kuršinskis
290. Jānis-Oskars Valters
291. Fricis Galenieks
292. Jānis Saldnieks
293. Ernests Salms
294. Jānis Zāli tis
295. Krišis Strautiņš
296. Jānis Strēlnieks
297. Ādams Šternbergs
298. Arnolds Degi avs
299. Oto Grinbergs
300. Jāzeps Cepuritis
301. Fricis Dziesma
302. Jānis Vītoliņš
303. Andrejs Jablonskis
304. Andrejs Upitis

Nr. 20.
Kristīgo darba ļaužu savienības kandidātu

saraksts.

305. Ēvalds Rimbenieks
306. Jānis Petrams
307. Jānis Putnaērglis
308. Voldemārs Freimanis
309. Vilhelms Zīlnieks
310. Ādams Zvagulis
311. Fricis Asaris
312. Augusts Mēters
313. Zamuels Ekšteins
314. Kārlis Karelis
315. Fricis Puškevics
316. Pēteris Jankaitis
317. Andrejs Gūža
318. Mārtiņš Morgenšterns
319. Eduards Hūns
320. Juris Nebijs

Nr. 21.
Agrāko naudas noguldītāju un citu cietušo

kandidātu saraksts.

321. Jānis Vinters
322. Eduards Pulciņš
323. Mārtiņš Jansons
324. Fricis Burnevics
325. Voldemārs Polencs
326. Jēkabs Kukainis
327. Oto Vīcups
328. Alberts Brauers
329. Vilhelms Purvits
330. Kārlis Tamsons
331. Vilis Gotlaufs

Nr. 22.
Kreisās strādniecības un darba
zemniecības kandidātu saraksts.

337. Linards Laicens
338. Oskars-Eduards jankus
339. Jānis Cēbergs
340. Jānis Rozentrēters
341. Jānis Zlaugotnis-Cukurs
342. Pauls-Johans Kapenieks
343. Kārlis Beķēris
344. Fricis Gibiets
345. Jānis Rozenbergs
346. Indriķis Strīķkalejs
347. Ansis Markvarts
348. Andrejs Znotens
349. Jānis Rāts
350. Jānis Balodis
351. Krišs Freimans
352. Žanis Timermanis

Nr. 23.
Žīdu demokrātiskā bloka (Ebreju nacionāl-
dēmokratiskās partijas un žīdu saimnie-
ciskās demokrātiskās apvienības) kandidātu

saraksts.
353. Benjamiņš Zivs (Siew)
354. Pauls Mintcs (Mintz)
355. Nikolajs Feitelbergs

Nr. 24.
Tautas tiesību nu veselības aizstāvju bez-

partejiskās vēlētāju grupas kandidātu
saraksts.

369. Emilis Katerfelds
370. Kārlis Čunčinš
371. Marija Ruškevics
372. Krišs Šeniņš

Zemgales apgabals.
Nr. 1.

Latvijas jaunzemnieku savienības
kandidātu saraksts.

1. Markus Gailits
2. Jānis Liniņš
3. Kristaps Bachmanis
4. Arnolds Mitulis
5. Alfrēds Ulmanis
6. Voldemārs Zamuels
7. Jēkabs Gross
8. Kārlis Maisiņš
9. Alfrēds Gruzis

10. Voldemārs Sproģis
11. Andrejs Bālams
12. Miķelis Liepiņš
13. Alberts Millers
14. Jānis Maniņš
15. Žanis Ozoliņš
16. Otto Nonācs

Nr. 2.
Latvijas vācu-baltiešu partiju kandidātu

saraksts.
17. Paul Schiemann
18. Wilhelm Fircks
19. John Hahn
20. Lothar Schoeler
21. Woldemar Pussull
22. Werner Westermann
23. Walter Sadowsky
24. Edgar Schwartz
25. Gustav Bergson
26. Georg-Ludwig Saje
27. Konrād Schulz
28. Georg-Robert Eppinger
29. Werner Lutzau
30. Friedrich Becker
31- Philipp Hollmann
32. Heinrich-Philipp Schultz

Nr. 3.
Latvijas sociāldemokrātiskās strādnieku

partijas kandidātu saraksts.

33. Jānis Rainis-Pliekšans
34. Elza Aspazija-Pliekšans
35. Pauls Kalniņš
36. Roberts B i 1 m a n i s
37. Tālivalds Skreij_ a
38. Miķelis Rozentals
39. Jūlijs Celms
40. Kristaps B u n g šs
41. Jānis D o n i ņ š
42. Roberts Dukurs
43. Kristaps E1 i a s s
44. Jānis P u r e n s
45. Eduards Orechovs
46. Jāzeps D u b i ck i s
47. Reiholds E 11 e r m a n i s
48. Jānis Cers

Nr. 4.
Latvju sieviešu apvienības kandidātu

saraksts.
49. Emilija J ur e v i es
50. Anna V ā c k ā j i s
51. Marianna Vilciņš
52. Otilija Vilks
53. Anna E1 k e
54. Lizete, Rozālija Volganskis

55. Anna Feldmanis
56. Emma Bindemanis
57. Eda A r t u m s
58. Berta Sproģis
59. Zenta Bergs
60. Julianna I r m e j s
61. Elizabete Drāzenieks
62. Irma B a u m a n i s

Nr. 5.

Apvienotais zociāldēmokratu mazinieku
partijas, laukstrādnieku savienības, jaun-
saimnieku un amatnieku kandidātu saraksts.

65. Marģers Skujenieks
66. Vilis H o 1 c m a n i s
67. Alberts Dundurs
68. Georgs Bissenieks
69. Andrejs L a u k g a 1 i s
70. Jānis Št e r n s
71. Krišjānis Platais
72. Voldemārs Salnais
73. Gustavs K ļ a u s t i ņ š
74. Fricis Straumanis
75. Andrejs Frīdbergs
76. Nikolajs A n c a n s
77. Fricis Mangulis
78. Milda Salnais
79. Mārtiņš Melderis
80. Rūdolfs L i n d i ņ š

Nr. 6.

Miera, kārtības un ražošanas apvienības
kandidātu saraksts.

81. Jānis Purgalis
82. Jānis A n n u s s
83. Jānis Čakurs
84. Jānis Stunda
85. Jānis La gz d i ņ š
86. Kārlis Liepiņš

" 87. Jēkabs Vil'umsons
88. Jānis A n d ž a n s
89. Teodors D ī k m a n s
90. Andrejs Avotiņš
91. Jānis L i s k op s
92. Jānis P 1 o s t i ņ š
93. Voldemārs Kauliņš
94. Kārlis Ozoliņš
95. Indriķis U n a m s
96. Kārlis Dreimanis

Nr. 7.

Latvijas jaunsaimnieku un sīkgruntnleku
partijas kandidātu saraksts.

97. Ādolfs B ļ o d n i e k s
98. Gotfrids M ī 1b e r g s
99. Edmunds Ziemelis

100. Kārlis Rē p s i s
101. Kriš Eduards Šmidenbergs
102. Kārlis B u j a n s
103. Georgs B rī v i ņ š
104. Andrejs Kr a u ze
105. Jānis Kauliņš
106. Pēteris Ivans
107. Kārlis Šiliņš
108. Roberts Pavārs
109. Pēteris Ģe i d a
110. Kārlis Kazaks
111. Fricis B e z 1 i k s-Šv a 1 b e
112. Arkādijs Egli tis

Nr. 8.

Latviešu zemnieku savienības
kandidātu saraksts.

113. Kārlis Ulmanis
114. Ādolfs Klīve
115. Jānis Balodis
116. Kārlis-Edvards-Osvalds Laimiņš
117. Kārlis Pauluks
118. Arnolds S p e ke
119. Vilis-Gustavs G u 1 b i s
120. Alberts Kviesis
121. Augusts Briedis
122. Hugo Celmiņš
123. Miķelis Stāls
124. Mārtiņš Ši m i ņ š (Šimmings)
125. Jānis Blumbergs
126. Augusts Kalniņš
127. Jānis Ma zvēr s i ts
128. Juris Lecis (Letz)

Nr. 9.

Kristigo zemnieku un katoļu
kandidātu saraksts.

129. Jāzeps Ra n ca n s
130. Lūkass Ozoliņš
131. Vincents Strelēvičs - Stre-

1o v ski s
132. Teofils K u b 1 i n s k i s
133. Kārlis Rozīts
134. Antons B e ļ a v s k i s
135. Alfons Pa st o rs
136. Krists Brūklis
137. Gothards Bajārs
138. Alberts Gedrovičs
139. Antons Jukšinskis

Nr. 10.

Demokrātiskā centra un bezpartēii-i
sabiedrisko darbinieku kandidātu sara! t
145. Peters Juraševskis
146. Aleksandrs Evans
147. Jānis B r e i k šs
148. Fridrichs Ozoliņš
149. Eduards Kalniņš
150. Hugo S to lcs
151. Roberts K a 1 e v i c s
152. Alfrēds Auziņš
153. Juris Zankevics
154. Krišjānis Šlosbergs
155. Francis Ķ e m p e 1 i s
156. Reinis C'u kurs
157. Jānis Miezis
158. Arnolds Priedi ts
159. Roberts El c e r s
160. Eduards E i c h m a n i s

Nr. 11.
Latvijas darba savienības un tautas

apvienības kandidātu saraksts.
161. Kārlis Balodis
162. Pēteris Zālīte
163. Kārlis Skalbe
164. Alfons Antons
165. Pēteris Dzenis
166. Augusts M u i ž u 1 s
167. Jānis Palcmanis
168. Fridrichs Z o m m e r s
169. Jēkabs S t e 1 f s_
170. Aleksandrs Z v ē r i ņ š
171. Francis Št u k a s
172. Kārlis Trušiņs
173. Voldemārs D z e 11 i ņ š
174. Voldemārs O z o 1 s
175. Kārlis Krievs
176. Jūlijs Arājs

Nr. 12.
Latvijas poļu savienības poļu-katoļu

kandidātu saraksts.

177. Jaroslavs Viļpiševskis
178. Jānis Veržbickis
179. Jānis Borkovskis
180. Eduards Vilčinskis
181. Peters Svilāns
182. Josifs Tomaševičs
183. Staņislavs L a s e v i č s
184. Boļeslavs B a u ž ik s
185. Pavils Stefanovičs
186. Vladislavs L a p i n s k i s
187. Ludmila Jakubovič
188. Eduards Grodzs

Nr. 13.
Vislatvijas tautas sapulces Saeimas

kandidātu saraksts.

193. Arturs-Jānis Šter n s
194. Juris Borkmanis
195. Pāvils (Pauls) Dāvids-Julijs Jan-

sons
196. Jānis Stūre
197. Ādolfs Neilands
198. Pēteris Bērzkalns
199. Alfrlds Eglons
200. Fricis-Roberts Sīmanis
201. Aleksandris Dombrovskis
202. Andrejs I r b i n s k i s
203. Pēteris T r e i d e
204. Kārlis-Alberts B e ķ e r i s
205. Jānis R i c h t e r i s
206. Pēteris R u g a i n i s

Nr. 14.
Kristīgās apvienības un strādnieku

kandidātu saraksts.

209. Jēkabs Ķullitis
210. Gustavs Reinhards
211. Pēteris Radziņš
212. Augusts L o r e n c s_
213. Roberts Nikolajs Šu m a n i s

214. Roberts Bāce (Bahtze)
215. Vilis Gothards
216. Andrejs Krastkalns
217. Alberts Virbuls
218. Hermanis Alfrēds Martinson

219. Pēteris Dābols
220. Ernests B a n s
221. Kārlis Irbe
222. Kārlis Beldavs ...
223. Teodors Grinbergs (<jr"

b er g)
224. Žanis Š u 1c s

Nr15' ksts.
Nacionālās apvienības kandidātu sara**

225. Arveds Bergs
226. Kārlis Kasparsons
227. Longins A u s e j s fe |ļļ
228. Zelma Cēsniek - Freudem

229. Juris Kemanis
230. Hermanis Asa ris
231. Aleksandrs Dauge
232. Kārlis Alberts Dru ķerts



"*^ lams Ezeriņ š

S Kr išjānis Katla ps

H-' Jūlijs Krūmiņš

g Pāvids M u š k e

S Žanis Pērkons
Juris P 1 ā ķ i s

S Mārtiņ š Stepe

JJ Emilija Vanaga _
Nr. 16.

D.<tikalo demokrātu, progresīvo zemkopju
Ra

„„ s fkražotāju kandidātu saraksts.

H, Jānis Vēsma nis

Arvids Rogulis
Kriš3 Melnalksnis

5}' Ādams Krieviņs

|g Alberts Ruzģietis _
22" Aleksandrs Lielausis

Ē Krišis Kvies i s

S Nikolajs Ozoliņš

«jo Roberts Po_ga
£n tēteris Brūveris _
EJ Margarete Naudiņs

5w Voldemārs Briedis

9=3 Artūrs V i n č e 1 i s

954
' Ansis Lejiņš

955 E duards Seja
256; Vilis Greiers

Nr. 17.

,Agudas-Jisroel" kandidātu saraksts.

957 Morduchs Dubins

25g
' Hirš-Levs S amunovs

2iSimonsVitenbergs

Nr. 18.

Cionistu organizācijas „Mizrachi"
kandidātu saraksts.

273 Markus Nuroks

274. ' Arons-Bērs Nuroks

275.' Haims L u b 0 c k i s

Nr. 19.

Latvijas neatkarīgo sociālistu partijas
kandidātu saraksts.

289. Andrejs Kurcijs-Kuršinskis
290. Ansis Leja
291. Pēteris Bir ķerts
292. Alfrēds Voldemārs Z i e p n i ek s
293. Oto Grinbergs

294. Kārlis Verners
295. Andrejs U pīt i s

296. Andrejs Jablonskis
297. Jānis Strēlnieks
298. Teodors Dauge
299. Jānis Fridrichs Volbergs
3(10. Kārlis Rozenštoks
301. Ansis-Voldemārs K Ieķēris
302. Kārlis Pētersons
303. Fricis G a 1 e n i e k s
304. Kārlis Dzelzi tis

Nr. 20.
Apvienoto zemnieku kandidātu saraksts.

305. Pēteris Bundulis
306. Aleksanders Gruntē
307. Mārti ņš Gulbis
308. Jēkabs Karkli ņš
309. Kārlis L i e p k a 1 n s
310. Vilis M'elders
311. I-eteris Sa ul it is
312. Nikolajs Vaļinieks
3J3. Fricis Viļumsons

Jānis Zllītis

Nr. 21.
Agrāko naudas noguldītāju un citu

cietušo kandidātu saraksts.
321. Jānis V i n t e r s
«2- Kārlis T a m s 0 n s
«3. Mārtiņš Jansons
*4- Eduards-Teodors Rūsis

Jēkabs Kukainis
I «6- Aleksandrs Mednis

Alberts M a z a p š a
; * Vilis G 0 11 a u f s
ļj(Otto) V ī c u p s

Eduard s B e b r u p s
?lanis Andersons

ļ «2. Ādolfs E r s s
Jēkabs J1 e
Jānis Grinbergs

P- Eduards Pulci ņš

Nr 22.
reisās ^radniecības un darba zemniecības

kandidātu saraksts.
Ē- Linards Laicens
ļļ*- Alberts-Nikolais-Edmunds Šņore

I34n ' u s zlaugotnis-Cukurs
Vdis G e r h a r d t s
Janis Balodis
Roberts Rutmanis
Jāzeps L e i t a n s

jH- Augusts Bērziņš
Jānis Kviesis

- ^i'dnchs-Voldemars Šulmeisters
' Jan'sPaņevics

Nr. 23.

Pareizticīgo un vecticībnieku vēlētāju un
apvienoto krievu organizāciju kandidātu

saraksts.
353. Jānis Pomrners
354. Ivans Jupatovs
355. Georgijs Sadovskis
356. Nikolajs Ša 1 i n s
357. Jevtihijs K i t o v s
358. Nikolajs Bordonoss
359 Savva T r u b i c i n s
360. Nestors Baranovs
361. Aleksandrs Beniksons
362. Pavils Feodorovs
363. Vasilijs Kudrjačevs
364. Teodors Pa v 1 o v s
365. Stepans K i r i 1 0 v s
366. Tichons Rošonoks
367. Sergejs Meščenkovs
368. Pāvils S m i r n 0 v s

Nr. 24.
Tautas tiesību un veselības aizstāvju
bezpartejiskās vēlētāju grupas kandidātu

saraksts.
369. Kārlis Čun čins
370. Konstantīns Maļinovskis
371. Marija Ruškevics
372. Emilis

^
Katerfelds

373. Krišs Šēniņš

Nr. 25.
Saimnieciskā centra atvaļināto karavīru,
apvienoto tirgotāju, rūpnieku - amatnieku,
kara invalidu un karā kritušo piederīgo

biedrību kandidātu saraksts.

385. Emils Karlsons
386. Juris Podračnieks
387. Mārtiņš D ā b o 1 i ņ š
388. Ernests Priedkalns
389. Tālivaldis Jānis Rozentals
390. Jēkabs Konstants-Kunsta-

p e 1 s
391. Jānis-Rudolfs Auzenbachs
392. Jānis B 0 1 š t e i n s
393. Jēkabs Biezais
394. Kristaps Ziemelis
395. Alfrēds Jansons
396. Teodors_Ziediņš
397. Jānis Pētermanis
398. Kārlis P a 1 c m-a ni s
399. Pēteris Kviesis
400. Kārlis Pakūlis

Nr. 264
Apvienoto lietuvju un kātoju kandidātu

saraksts.

40i. Augusts Vroņevskis
402. Antons B u i v 1 d s
403. Aleksandrs Erentrauts
404. Antons Š ve d r i s
405. Simanis J a s e na s
406. Staņislavs Bu rle v ičs
407. Jāzeps S e 1 i c k i s

Latgales apgabals.
Nr. 1.

Latgolas demokrātiskos zemniku apvīnības
kandidātu saraksts.

1. , Vladislavs Rubuļs

2. 'Antons Dzenis
3. Francis Zeps
4. Vinca Barkans
5. Jezups Soikans
6. Aloizijs Budže
7. Valerija Seil
8. Jānis Volonts
9. - Francis Jeromāns

10. Izidors Bukšs
11. Aloizs Bojars
12. Andrejs Švirksts
13. lanis Savickis
14. Donats Trūps
15. Broņislavs Spūlis
16. Meikuls Apels
17. Boleslavs Rudans
18. Francis-Edtiards Mazurs

19. Boleslavs Koklačs
20. Odums Prīdeslaipa
21. Augusts Vaičuls
22. Pēteris Slūka
23. Staņislavs Plaučs
24. Jānis Slyšāns
25. Tadeušs Poikans

Nr. 2.

Latgales krievu sīkzemnieku un bez-

zemnieku partijas kandidātu saraksts.

26. Mitrofans Kuzņecovs
27. Uars Čulkovs
28. Lifantijs Tarasovs
29. Dmitrijs Anisimovs

30. Jānis Kuzņecovs
31. Fadeijs Koļesnikovs
32. Stepans Kovšeļs

33. Gavrila Dmitnjevs

34. Olimpijs Ribakovs
35 Aleksandrs Carevs

36. Trifans Jeršovs
37. Dimitrijs Astratovs
38. Semjons Ivanovs
39. Georgijs Belokurovs
40. Prokofijs Kovaļevs
41. Jāns Jeršovs
42. Michails Baikovs
43. Egors Loginovs
44. Jānis Kasparenko
4o. Michails Cvetkovs
46. jermolajs Vasiljevs
47. Jānis Volkovs

Nr. 3.
Latvijas sociāldemokrātiskās strādnieku

partijas kandidātu saraksts.
51. Jānis Rainis-Pliekšans
52. Andrejs Petrevics
53. Izidors Muižnieks
54. Kārlis Būmeisteris
55. Jānis Rūdzis
56. Ansis Bu ševi es
57. Pēteris Zeibolts
58. Alfrēds Skroderis
59. Jānis Kazakevičs
60. Jēkabs Staško
61. Jānis Stepanovičs
62. Feodors Frolovs
63. Vladimirs Piguļevskijs
64. Sīmanis Putāns
65. Antons Nagi i s
66. Vilhelms Ganšovs
67. Jānis Ģžibovskis
68. lānis Prakofievs
69. Berta Šiliņš
70. Boleslavs Višņevskis
71. Peters Alsters
72. Nikolajs Kalniņš
73. Eduards Jirgens
74. Roberts Dukurs
75. Romnalds "Barkans

Nr. 4.
Progresīvos tautas apvīnības kandidātu

saraksts.

76. Jezups Trasuns
77. Juris Pabērzs
78. Pīters Kotans
79. Jezups Rubulis
80. Staņislavs Jau džems
81. Jezups Massaļs
82. Vladislavs Sylanžs
83. Sebastjans Pabērzs
84. Francis Kemps
85. Izidors Strods
86. jezups Bekers
87. Pīters Baško
88. Vincents Latkovskis
89. Tadeušs Ruško
90. Benedikts Tučs
91. Ludvigs Skrinda
92. Antons Salenīks
93. Domenīks Budrevičs
94. Antons Veikšāns
95. Ignats Buļs-Žukovskis
95. Tomass Selickis
97. Pēteris Vītoliņš
98. Nikolajs Kudriavcevs
99. Pīters Daukste

100. Pavils Laizans

Nr. 5.
Latgales bezpartejiskās zemnieku un strād-

nieku savienības kandidātu saraksts.

101. Jāzeps Polis
102. Staņislavs Kublickijs
103. Ignats Jurovs
104. Povuls Lvumans
105. Michails Kuzņecovs
106. Juljans Margevičs
107. Jāzeps Andručs

Nr. 6.
Latvijas tautiski-socialistiskās partijas
„Ceirei-Cion" (Hitactidut) kandidātu

saraksts.
126. Maksis Matasia Lazersons
127. Jerachmiels Viniks (Vinniks)
128. Sloms-Hiršs Garfinkelis
129. Jeruchims-Zalmans Gordins
130. Mendels Bobe

Nr. 7.
Latvijas jaunsaimnieku un sīkgruntnieku

partijas kandidātu saraksts.

151. Gotfrids Milbergs '

152. Pēteris Lakstigala
153. Kārlis Liniņš
154. Indriķis Bērziņš
155. Ādolfs Bļodnieks
156. Ernasts Zariņš
157. -Aleksandrs Fitingofs
158. Augusts Reinvalds
159. Augusts Melkulis
160. Kārlis Upitis
161. Kārlis Razgorins
162. Jānis Kalniņš
163. Pauls Ošups
164. Peters B re ikss
165. Kristaps Upelnieks

166. Augusts Laiviņ ?

167. Kārlis Rēpsis
168. ' Jānis Kaupers
169. Voldemārs Dauka
170. Augusts Maurs
171. Teodors Kaulakans
172. Jānis Freimanis
173. Fricis Liepa
17-1. Edmunds Ziemelis
175. Arkādijs Egli tis

Nr. 8.
Latviešu zemnieku savienības kandidātu

saraksts.
176. Kārlis Ulmanis
177. Ādolfs Klīve
178. Jānis Balodis
179. Gustavs Ozoliņš
180. Ernests

^
Jēkab sons

181. Kārlis Širaks
182. Alfrēds Brečs
183. Kārlis Liberts
184. Aleksandrs S11kurs
185. Arnolds Jēkabsons
186. Voldemārs Krūmiņš
187. Karlis-Eduards-Osvalds Laimi ņš
188. Alfrēds Gailitis
189. Arturs Burtnieks
190. Hugo Celmiņš
191. Hugo Ērglis
192. Arturs Ai be rings
193. Aleksandrs Viļumsons
194. Alfrēds Ernis
195. Jānis Balodis ,
196. Augusts Briedis
197. Ādolfs Ozols
198. Andrejs Bērziņš
199. Augusts Znots

200. Augusts Kalniņš

Nr. 9.
Kristīgo zemnieku un katoļu kandidātu

saraksts.
201. Jāzeps Rancans
202. Staņislavs Ivbuls
203. Alfons Pastors
204. Ontons Rancans
205. Lūkass Ozoliņš
206. Agnese Gari-Jon
207. Jezups Dyura
208. Eduards Kroičs
209. Juris Kuncāns
210. Jezups Broks
211. Antons Zundo
212. Eduards Rudzišs
213. Antons Jukšinskis
214. Edvards Vaivodišs
215. Miķelis Kalve-Andrs
216. Jāzeps Zukuls
217. Antons Skrinda
218. Viktors Ikauniks
219. Staņislavs ^Ņukša
220. Viktors Sosnovskis
221. Augusts Murans
222. Andrejs Vaivods
223. Donots Vjaksja
224. Jāzeps Stivriņš
225. Bonifacijs Briška

Nr. 10.

Demokrātiskā centra un bezpartejisko sa-
biedrisko darbinieku kandidātu saraksts
226 Peters Juraševskis
227. Jānis Breikšs
228. Aleksandrs Evans
229. Eduards Kalniņš
230. Fridrichs Ozoliņš
231. Fridrichs Anže
232. Jānis Pūriņš
233. Jānis Skudre
234. Otto Svenne
235. Vilhelms Mucenieks
236. Jānis Alksnis
237. Voldemārs Šneiderbušs
238. Viļums Bekmanis
239. Juris Auziņš
240. Kārlis Dauge
241. Andrejs Kalējs
242. Jānis Šiliņš
243. Leonīds-Edmunds Privka
244. Arnolds Priedīts
245. Juris (Georgs) Bērziņš
246. Jānis Pļāvējs
247. Francis Ķempēlis
248. Roberts Skrūve.
249. Stepans Beļakovs
250. Kārlis Karūsa

Nr. 11.
Latgales latviešu apvienības un zemes arāju

kandidātu saraksts.
251. Jānis Ezeriņš
252. Ernests Puķlts
253. Mārtiņš Abuls
254. Longins Ausējs
255. Jānis Ielaid nis
256. Augusts Lūkins
257. Kārlis Irbe
258. Ernests Linde
259. Arturs Aparnieks



260. Eduards Millers
261. Jānis Dāvis
262. Pēteris Daukšs
263. Jānis Bokums
264. Valdemārs Malcenieks
265. Kārlis Lācis
266. Kārlis Bērziņš
267. Jānis Smalkais
268. Visvaldis Oglevics-Deičmans
269. Dāvis Auka
270. Kārlis Šmidts
271. Otto Krims
272. Juris Dragūns
273. Mārtiņš Vidējais
274. Kārlis Dokters
275. Arkādijs Rumpeteris

Nr. 12.
Latvijas poļu savienības poļu-katoļu

kandidātu saraksts.

276. Jaroslavs Viļpiševskis
277. Jānis Veržbickis
278. Jānis Borkovskis
279. Eduards Vilčinskis
280. Peters Svilāns
284. Josifs Toma sevi čs
282. Staņislavs Lāse vi čs
283. Boleslavs Baužiks
284. Pavils Stefanovičs
285. Vladislavs Lapinskrs
286. Ludmila ļakubovič
287. Eduards Grodzs

Nr. 13.
Vislatvijas tautas sapulces Saeimas

kandidātu saraksts.

301. Ernasts Pelēkais
302. Benedikts Stabausis-Stabovičs
303. Eduards Akmentiņš
304. Jānis Jakovičs
305. Kazimirs Sarkanis
30' 6. Kārlis Kvelbergs
307. Alfrēds Putnis
308. Ontons Ločmels
309. Jānis Polmans
310. Jānis-Teodors Brivulis
311. . Roberts Asars
312. Voldemārs Rucelis '

Nr. 14.
Latvijas pagastu un apriņķu pašvaldību
krievu darbinieku savienības kandidātu

saraksts.
326. Leontijs Špoļjanskis
327. Jānis Korniļjevs
328. Aleksandris Kupalovs
329. Grigorijs Matjušenko
330. Dorofejs Vlasovs
33i. Vasilijs Matvejevs
332. Maksims_Vorožuns
333. Vasilijs Čugunovs
334. Pēteris Skovoroda
335. Kirils Vasiļjevs
336. Nikolajs Blodziņšs
337. Aleksandrs Jegorovs
338. Jevgeņijs Misailovs
339. Pauls Kozlovskis
340. Savatijs Chludoks
341. Jevgeņijs Kleša
342. Andrijans Volkovs
343. -Jānis Grigorjevs
344. Pēte is Ivanovs
345. Dimitrijs Strojevs
346. Stepans Vatamaņuks
347. Jānis Biručinskis
348. Feodors Lebedinskijs
349. Michails Medvedevs
350. Jānis Labanovs

Nr. 15.
Tautas-darba partijas kandidātu saraksts.

351. Pēteris Koreckis
352. Boriss Merkulovs
353. Stepans Archangeļskis
354. Aleksandrs Vasiļjevs
355. Jefrems Maslobojevs

Nr. 16.
Radikālo demokrātu, progresīvo zemkopju

un sīkražotāju kandidātu saraksts.

376. Ādams Krieviņš
377. Eduards Sēja
378. Konstantīns Ragozins
379. Jānis Feodorovs
380. Vilis Greiers
381. Aleksandris Šeršņevs
382. Fricis Roze
383. Vasilijs Serkovs
384. Gustavs Vanags
385. Jānis Ščeglovs
386. Vilhelms-Oskars Lenerts-Rubens
387. Stefans Pudovs
388. Pauls Iesaliņš
389. Ernsts-Arveds Kalniņš
390. Jons Romanovskis
391. Emils Strože
392. ? Aleksandris Čačis
393. Jānis Drabauskis
394. Miķelis Malachovs

395. Krišus Vaļiuks
396. Vasilijs Žukovs
397. Viktors Vorobjevs
398. Ignats Kozlovskis
399. Eduards Plāns-Dubrovskis
400. Reincholds Liepiņš

Nr. 17.
,,Agudas Isroel" kandidātu saraksts.

401. Morduchs Dubins
402. Rubenis (Ruvin) Vitenbergs
403. Simons Vitenbergs
404. Hirš, Levs Samunovs

Nr. 18.
Latgolas Sociāldemokrātiskos zemnīku un

strodnīku partijas kandidātu saroksts.

426. Jānis Opyncāns
427. Ontons Kuļšs
428. Florians Ankipans
429. Jānis Kaminskis
430. Jānis Cirsis
431. Aleksandrs Strupišs
432. Florijans Rudovičs
433. Apolinars Zujāns
434. Jānis Rušķis (Ruško)
435. Aleksandrs Ar manis
436. Aloizs Skruļs
437. Jezups Papans
438. Vladislavs Kipurs
439. Kazimirs Razgalis
440. Ontons Kiļups
441. Ontons Romkāns
442. Karps Sokolovs
443. Vladislavs Tu mans
444. Pīters Vylcans
445. Elijas Igaunis-Kaupužs
446. Antons Ščerbakovskis
447. Aloizs Strods
448. Pēteris Tučs
449. Jānis Mosāns
450. Silvestrs Barkancevs

, Nr. 19.
Latvijas neatkarīgo sociālistu partijas

kandidātu saraksts.
451. Andrejs Kurcijs-Kuršinskis
452. Leonids Jeršovs
453. Oto Grinbergs
454. Aleksandrs Raiko
455. Andrejs Jablonskis
456. Jēkabs Cvetkovs
457. Jezups Jakus
458. Kārlis Dzelzitis
459. Vladimirs Tichomirovs
460. Kazimirs Lazdovskis
461. Pāvils Sokolovskis
462. Oskars Kazimirs
463. lija Zēlikmanis
464. Teodors Vilks
465. Eduards Jaunzemis
466. Fricis Broša
467. Helēne Švarcs, dz. Hidekelis
468. Vikentijs Druts
469. Sīmanis Samuilovs
470. Kārlis Rozenštoks
471. Jānis Spilva
472. Voldemārs Rubenis
473. Fricis Galenieks
474. Andrejs Upitis

Nr. 20.
Apvienotais vecticībnieku kandidātu

saraksts.
476. Meletijs Kallistratovs
477. Jevstichijs Litkins
478. Ilarions Kolosovs
479. Timotejs Pavlovskijs
480. Jānis Artemjevs
481. Grigorijs Jelisejevs
482. Mirons Volkolakovs
483. Zacharijs Ivanovs
484. Savelijs Dorofejevs
485. Diomid Michailovskis
486. Timofejs Teperevs
487. Markels Smirnovs
488. Maksims Podskočijs
489. Vlas Vasiļjevs
490. Toms Aleksejevs
491. Pēteris Novikovs
492. Logins Višņakovs
493. Kondratijs Osipovs
494. Jānis Oleinikovs
495. Karps Cvetkovs
496. Lūka Brituščenko
497. Anatolijs Šutovs
498. Andrejs Lotko
499. Nikolajs Strogonovs
500. Jevtichijs Kitovs

Nr. 21.
Krievu zemnieku apvienības kandidātu

saraksts.
501. Elpidifors Tichonickijs
502. Sergejs Trofimovs
503. Vladimirs Zavjalovs
504. Georgs Arbuzovs
505. Boriss Jevlanovs
506. Fedors Pavlovs

507. Michails Pošivalovs
508. Nikolajs Solovjevs
509. Voldemārs Komendantovs
510. Savva Kulakovs
511. Feodors Boļšakovs
512. Teodors Petrovs
513. Kozma Perevoznikovs
514,. Aleksandris Korķunovs
515. Miķelis Sinickis
516. Ilija Aleksejevs
517. Aleksandrs Vasiļjevs
518. Teodors Buka
519. Aleksejs Jegorovs
520. Sergejs Dmitrijevs
521. Dimitrijs Safronovs
522. Vasilijs Supovs
523. Jānis Gavrilovs
524. Michails Ananjevs
525. Andrejs Kuzņecovs

Nr. 22.
Žīdu saimnieciskā bloka (Žīdu saimnieciskā
demokrātiskā apvienība un Latgales tirgo-
tāju un rūpnieku savienība) kandidātu

saraksts.
526. Benjamiņš Zivs (Siew)
527. Aleksandrs Kopelovskis
528. Ābrams Griliches

Nr. 23.
Pareizticīgo un vecticībnieku vēlētāju un
apvienoto krievu organizāciju kandidātu

saraksts.
551. Jānis Pomrners
552. Teodors Pavlovs
553. Georgijs Sadovskis
554. Vladimirs Trofimovs
555. Poļichroņijs Prozorovs
556. Pēteris Jakobi
557. Jevgeņijs Svincovs
558. Vladimirs Galkins
559. Feofans Borisovičs
560. Aleksandrs Vickops
561. Aleksandrs Beņiksons
562. Pavils Feodorovs
563. Aleksejs Vošcinins
564. Andrejs Mazurs
565. Gerasims Ļeonovs-Sidorovs .
566. Boris Zubarevs
567. Grigorijs Ponomarevs
568. Konstantīns Kulejevs
569. Kirill Zaics
570. Jonis Feodorovs
571. Nikolajs Hļebņikovs

Nr. 24.
Latvijas ebreju sociāldemokrātiskās strād-
nieku organizācijas „Bunds" kandidātu

saraksts.

576. Noijs M ai zels
577. Icchoks Levins
578. Izraels Brauns.

M. Skujenieks.
Centrālās vēlēšanu kommisijas priekš-

sēdētājs.
0. Nonācs.

Centrālās vēlēšanu kommisijas
sekretārs.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 21. augustā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,179—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,14—25, 1^

100 Francijas franku 20,20—20,33
100 Beļģijas beigu 71 '°-&100 Šveices franku 99, 45—100,21»
100 Itālijas liru 27,02-27,23

100 Zviedrijas kronu 138,40-139,1
100 Norvēģijas kronu 138,00-W
100 Dānijas kronu 138,00—IV
100 Austrijas šiliņu 72,70-73,*
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,30—15.*
100 Holandes guldeņu 207,35—20»,*
100 Vācijas marku 123,25-123^
100 Somijas marku. 12,96—U*
100 Igaunijas kronu 138,35—i*;°
100 Polijas zlotu 57,45-^58-2?
100 Lietavas litu 51,00-51. '"

1 SSSR červoņecs "

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3*
Sudrabs 1 kg 95—1UJ

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums. . .
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 9 £,1
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—*»
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—»'

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic*

Zvērināts biržas māklers Th. Summer

Redaktors M. Arons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departaments paziņo, ka,
pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 53. numurā) un instruk-
cijām (,,Valdibas Vēstneša" 1927. gada
185. numurā), firma ,,S. Eliasstamm",
Rīgā, Marstaju ielā JM° 32, š. g. 20. au-
gustā reģistrēta kā augļu un ogu izvedēja
uz ārzemēm zem šādas tirdzniecības mar-
kas ,,E.".
11969 Zemkopības departaments.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1928. g. 139. numurā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JV° 250
1928. g. 17. augustā.

Līdzekļi un preparāti lauksaimnie-
cības kaitēkļu un nezāļu iznīcināšanai
un labības kodināšanai, kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. p. 10. pkfa

piezīmes*).
1. Preču saraksts:

9. Flit (izgat. a/s „Apekol").
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanās dienā.
Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.

10. pkta piezīme un zemkopības
departamenta 1928. g. 6. augusta
raksts Jfe 23788.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo i

pamatojoties uz eksportējamo augl^
Ka

ogu kontroles likumu (,,Valdības Vēstnefa!
1927. g. 53. numurā) un instrukrii?"

(„Valdības Vēstneša" 1927. g. is5,™
murā), firma ,,Leo Bohm un Dēls" p-^
Marstaju ielā JVg 8, 1928. g. 17. ;
reģistrēta kā augļu un ogu izvērtēta?
ārzemēm zem šādas tirdzniecības marta'
,,L. B."
11970 Zemkopības departaments

Jelgavas apgabaltiesa
izbeidz pēc s. 1. 49. p. un 453. p. apsūdz I
Augusta Mārtiņa d. Zariņa meklēšanu l
izsludināta ,.Valdības Vēstneša" 192J
76. numurā.

Jelgavā, 1928. g. 17. augustā. .
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds

Sekretāra vietā A. S t u

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. augusta nolēmumu
meklē pēc s. !. 589. p. apsūdzēto Jožu" laļjS
dēlu Vi n klēru, Lietavas pilsoni' Traku ai!
riņķī, Lietavā, 18 g. vecu. Apgabaltiesa |.j£
katru, kam būtu zināma Joza Vinklera tagadējs
uzturēšanās vieta vai viņa mantība, par to tufin
paziņot Jelgavas apriņķa izmeklēšanas tiesnesim
Jelgavā un Jelgavas apgabaltiesai.

Jelgavā, 1928. g. 17. augustā.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretāra vietā A. Štubis

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. augusta nolēmumu
meklē pēc sod. lik. 6!6. p. 1. d. 2. pkt. ap!
sūdzētos 1) Frici Kristapa dēlu B u 11 j ( ^1892. gada 1. jūnijā, piederīgu Kuldīgas apriņķa
Ezeres pagastā un uzturas uz iekšzemes pases
JVs 272693" , izdotas viņam 1926. gada 6. decembri
no Rīgas prefektūras; 2) Albertu Jāzepa .dēlu
Koki nu, dzim. 1911. g. 19. jūlijā, piederīgu
Daugavpils apriņķa, Liksnas pagastā un uzturas
uz iekšzemes pases JVs 17992, izdotas viņam no
Daugavpils apr. Liksnas pagasta valdes 1928. g.
1. maijā. Apgabaltiesa lūdz katru, kam bitu
zināma Friča Buļļa un Alberta Kokina tagadē-
jās uzturēšanās vietas vai viņu mantība, par;.,
tūliņ paziņot Jelgavas apriņķa izmet
tiesnesim Jelgavā un Jelgavas apgabaltiesai.

Jelgavā, 1928. g. 17. augustā.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretāra vietā A. Štubis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. augusta lēmumu,
meklē Sergeju Jura d. S t o 1 c e r i, apsūdzēt»
uz sodu lik. 581. p. l.d., dzim. 1869. g. 3. jūlijā,
Jelgavā, piederīgu pie Rīgas Jūrmalas, agrāka
dzīves vieta Rīgas Jūrmalā, Dubultos, Baložu
ielā JVs 14.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Stoicera tagadējā atrašanās vieta, tiek lūgtas
spert soļus viņa nogādāšanai miertiesneša rīcībā.

1928. g. 17.' augustā. JVs 949.
Miertiesnesis F. Nei manis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. augusta lēmumu,
m e k ' l ē Sergeju Jura d. S t o 1 c ē r i, apsūdzētu
uz sodu lik. 581. p. l.d., dzim. 1869. gada
3. jūlijā, Jelgavā, piederīgu pie Rīgas Jūrmalas,
agrākā dzīves vieta Rīgas Jūrmalā, Dubultos,
Baložu ielā JVs 14.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Stoicera tagadējā atrašanās vieta, tiek lūgtas
spert soļus, viņa nogādāšanai miertiesneša rīcibā.

1928. g. 17. augustā. JVs 983.'
Miertiesnesis F. Nei manis.



Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
29. augustā, pīkst. '.,1 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 23 25,
III Vidzemes savstārp. kredīt-
biedrībā, Aleksandra Bises un
citu prasībās tiks pārdota Kārļa
Kvēpa kustama manta, sastā-
voša no blanko obligācijām, un
novērtēta par Ls 5000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 14. augustā.
11896b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
29. augustā, pīkst. 12 dienā,
Tērbatas ielā 33/35, Andreja
Krinģeļa lietā pārdos sab. ,,A . Iva-
novs un Čakstiņš" kust. mantu
sastāvošu no vilnas lieliem sie-
viešu lakatiem un novērtētu par
Ls 350,-=-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 9. augustā
11897b Tiesu Izp. ļ. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesas izpildītājs ,kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas I civīlnod. spried, no
1927. g. 17. sept. ar JVs 415696
un Valmieras apr. II iec. mier-
tiesneša spried, no 1928. g.
19. mavja ar JVs356 par Ls 2783,07
arun izdevumu piedzīšanu no
Artūra un Emmas Bramaņiem
pārlabu Latv. banlkai 1928. g.
1. novembri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē uz publiskiem torgiem tiks
pārdots Artūra Bramaņa un
Emmas Braman nekustams īpa-
šums, kuršatrodas Valmieras apr.
un draudzē ar zemesgrāmatu
reģistra JVs 1357 un sastāv no
Mujānu p ilsmuižas zemnieku ze-
mes atdalītām Aušku mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 5000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 38

4) ka pesronām, kūpas .
irgiem dalību ņemt, jāie-

maksā zalogs - desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras- zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papiri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir iekatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1928. g. 11. augustā.
11859o Tiesu izp. Kasparsons.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliec. JVs 22570,
izd. 1924. g. 30. dec. no Liepājas
kara apr. pr-ka uz Vilhelma
Kārļa d. Kaminskis vārdu, dzīv.
Bauskas ielā JVs 74, dz. 2, dzim.
1892. g. 25. septembrī. 11968b

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 27. aug., pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kuģu ielā JVs 30, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Levina
Zalmana kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 242 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu valsts
nodokļa parāda 'segšanai.

Rīgā, 1928. g. 27. jūlijā.
11962 Par piedzin. (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājuma piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 29. augustā, pīkst. 2
dienā, Liepājā, Ulicha ielā JVs II,
pārdos vairāksolīšanā Leopolda
Rapeporta kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 152,00 un sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa 1927. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai.

Liepājā, 1928. g. 18. augustā.
11952b Piedzinējs .(paraksts).

Rīgas polīc. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. augustā
pīkst. 10 no rīta, Kaļķu ielā JVs 1
pārdos vairāksolīšanā firm. ,,Oša-
Iiņš un bdri" kustamu mantu,
sastāvošu no firmas ,,Bauart
Kemna Breslau tvpe E. M."
pašbraucēju lokomobiles kopvēr-
vērtībā par Ls 1624,—. 11964b

sludinātam*.

- .-cr""*n:f^sras-KG
unSēšanas lietu —nolēma:
P^nar samaksātu obligāciju
atniorbļ, apstiprinātu 1898.g.

ff ffl * 69 uz nekust. ,pa-
"? «Skrīveru muižas muižu
šu muižas ūdens dzirnavām,
^nes muižas

^^ grāmaUļ

9 Mf 879 par labu Paulam

Stazara d. Fege lim, kas minēto

oĒciiu ir cedeps blanko.

Aā. 1928. g. 9. augusta

kfcēd. v. A. Blūmentāls,
h

Sekretārs A. Kalve.

Ri.as apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz. 1926. g 10. jūn.

likumu un civ. proc. lik 2060.

,162 P P- ievērojot Kārļa

Zrma P ilnvarnieka zv. adv.

Ifilifa Arāja lūgumu un savu
1098 e 7 augusta lēmumu,paziņo
JTraradnieks Kārlis Zariņš pa-

Sluļk obligācijas par 2000 rb ,
Stiprinātas 1914. g. 6. marta

Z 255 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr Jaunraunas muižas

Lule-Anores JVs 41 mājām, zem
zeme< grāmatu reģ. JVs 661 par

labu Dāvim Jāņa d. Irbēm, —

ir samaksājis, bet šī augša minēta

obligācija nevar tikt izsniegta

atpa'kaļ parādniekam dēļ dzē-

šanas zemes grāmatās, tamdēļ

kā ir gājusi zudumā.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā

aprādīto obligāciju, pieteikties

tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 9. augustā.
J6 5054. 11266b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Kārļa
Lapiņa pilnvarnieka zv. adv.

Arāja lūgumu un savu
1928. g. 7. augusta lēmumu,

paziņo, ka parādnieks Kārlis
Lapinš parādu pēc 4 obligācijām
par 178, 200, 300 un 400 rbļ.,
apstiprinātas 1885. g. 5. jūnijā

1206, 1207, 1208 un 1209
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apr., Rembates muižas zemnieku
zemes Jaunjānu mājām, zem
zemes grāmatu reģ. JVs 3402
izdotas par labu H. Rauten-
feldam — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 21,56 dēļ kapitāla
un ",, dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
po dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas, no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rada dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 9. augustā.
11270b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

R,žas a pgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Pama tojoties uz 1926. g. 10. jūn.
'kūmu ll " civ. proc.'lik. 2060.
un2062. p., ievērojot Otto
V. sma pilnvarnieka zv. adv. Jū-") a Arāja lūgumu un savu 1928. g.

augusta lēmumu, - paziņo, kaParā dnieks Otto Usinš parādu

vL ',gācijām par 1050 un
īo V'- apstiprinātas 1912. g.»? decembri JVs 835 un 1913. g.
īna5

martā '2U uz nekustamo
Mumu Rīgas apr., Kokneses™"zas zemnieku zemes Lejas-
9rŽf . ma .iām zem zemes-grāmatu reģ. JVs 3341 izdotas
eaiii„ T , pirmā Pēterim Pur-saii. rn, kas viņu cedējis blanko
EL2£*>!*" Jātniekam - irmaksājis tiesas depozītā Ls 8920De l kapitāla un o;dzēšanas.
nodala apgabaltiesas 3. civīl-
kurām "-aicina visas personas,
2>tu esības uz augšā
R

adītam obligācijām , pieteik-
skaitrIna ^

,ena m,ineša laikā,/aitot no dienas, kad šis sludina!

torIdaeSpj? "Vald - Vēstn - "»
teikta ! ?,- Ja š's personas no-
cii atzīs* "Pietei ķ sies, obligā-
lūdzēi8!, Par iznicinātām un
rada mii tiesTbu prasit pa "uzesanu zemees grāmatā.

* ilo 1928- g" 9- a "g" -
Pr-,: H271hPr 'ekssēdL y. A. Blūmentāls.

sekretārs A. Kalve.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
Latgales apgabaltiessa 1. civīl-
nodaļa uz Emilījas Kupčuns
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret 1928. g.
26. februārī mirušā Nikodēma
Antona d. Kupčuna 192/. g.
20. jūnijā, mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Nikodēma Kup-
čuna atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
komisārijiem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1928. g. 8. augustā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

I1300v Sekr. v. B. Cīrulis
^civnnoo

Rinda: izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g.

15. augusta 182. numurā ievie-
tota Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītāja sludinājumā par
akc. sab. ,,J.Zandbergs unbiedri"
nekust. īpašumu pārdošanu ie-
viesusies kļūda: iespiests — pēc
Rīgas apgabalt. 3. civīlnod. pa-
vēles no 1927. g. 19. febr.
JVs 35204, kas nepareizi; vajaga
būt un jālasa: ,,pēc Rīgas apgab.
3. civīlnod. pavēles no 1927. g.
19. febr. JVs 35294". 11563

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i.
paziņo, ka šā gada 21. maija
„Val 'd. Vēstn" 112. numurā
izsludinātā Kārlim Jēkaba d.
Ratniekam piederošo Tukuma
apr. Praviņu pag. „Jaun-Rat-
nieku" māju ar zemes grāmatu
reģ. JVs 3383 pārdošana 1928. g.
22. augustā

Atcelta.
Jelgavā, 1928. g. 18. augustā.

Tiesu izp. v. i. K. Burdais.
11920b

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesas izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Gara ielā

paziņo:
1) ka izpildot Rīgas apgabal-

tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
1927. g. 2. augusta JVs 322720;

4. civ. nod. spried, no 1927. g.
29. augusta JVs 2214, 2215; 1. civ.
nod. spried, no 1927. g. 15. nov.
Ks 419224 par Ls 7543,99 ar %
un izdev. piedzīšanu no Annas
Moor par labu Valsts zemes
bankai u. c. 1928. g. 1. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, uz pu-
bliskiem torgiem tiks pārdots
Annas Moor, dzim. Suster, ne-
kustams, īpašums, kurš atrodas
Valmieras apriņķī, Rūjienas drau-
dzē un sastāv no Arakstes mui-
žas zemnieku zemes atdalītām
Vēveru mājām;

2) ka iīpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 7000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9200, ka solīšana,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p.,
sāksies no prižkšrocīgo prasību
kopsummas;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļa.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papiri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamie īpašumu,i
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1928. g. 11. augustā.
11861o Tiesu izp. Kasparsons.

Gaujienas psg. tiesa, Valkas
apr., pamatojoties uz savu lē-
mumu no 1928. g. 6. augusta
uzaicina 1918. g. 9. martā mir.
Dūres (agrāk Gauienes) pagasta
Jaun-Lauķu mājas īpašnieka Jāņa
Ērmaņa d. Mucenieka manti-
niekus, parāda devējus un ņē-
mējus pieteikties pie šīs pagasta
tiesas sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas,,Vaid.
Vēstn." un uzdot savas tie-
sības un prasības. Pēc šī termiņa
notecēšanas nekādas prasības ne
ierunas vairs netiks ievērotas.
11921b Priekšsēd. (paraksts).

Rakstvedis J. J aun zems.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. liesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
4. septembrī, pīkst. IV.,dienā,
Rīgā, Skārņu ielā JVs 21, dz. 7,
Sv. Jāņa ģildes krāj-aizdevu
sab-bas un Lidijas Rednieks
prasībās pārdos II izsolē Friča
Strauchmaņa kustamu mantu,
sastāvošu no zobārstniecības
kabineta iekārtas un mēbelēm
un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 17. augustā.
11959 Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
7. augustā izklausījusi Jāņa Bi-
taka hipotekarisko parādu dzē-
šanas lietu — nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1900. g.
19. decembrī JVs 460 uz nekust,
īpašumu Liel-Jumpravas muižas
zemn. zemes Pēpen-Jāņa mājām,
Rīgas apr., ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1903 par labu Jānim
Lapām, kas viņu ir cedējis
blanko.

Rīgā, 1928. g. 9. augustā.
JVs 2831. 11265b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

ņemšanai.
Rīgā, 1928. g. 9. augustā.

JVs 4952. 11267b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Kalniņa
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1928. g. 7. aug.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Kalniņš parādu pēc 2 obli-
gācijām par 600 un 1300 rbļ.
apstiprinātas 1894. g. 5. janvārī
ar JVs 3 un 1910. g. 25. novembrī
ar JVs 849 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Krapes muižas zem-
nieku zemes Salas mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1242,
izdotas par labu pirmā Mārtiņam
Piegazim un otrā — Antonam
Karandzejam — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 42,28 dēļ
kapitāla un °ļ„ dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, kā ja šīs personas noteikta
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

1928. g. 9. augustā.. JVs 5027.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
11272o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sludinājumā Makša-Viktora Teo-
dora d. Hakkela dzīvības
apdrošināšanas polises mortifika-
cijas lietā, kurš iespiests „Val-
dības Vēstn." 1928. g. 11. jūlijā
ar JVs 152 polise kļūdaini uz-
rādīta ar JVs 279533, ir jālasa
JVs 279523, kas ar šo tiek
izlabots.

Rīgā, 1928. g. 15. aug. JVs 4608.
Priekšs. v. A. Blūmentāls.

11687ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
29. augustā, pīkst. 1.0 dienā,
Tērbatas ielā 4, dz. 27, Baltijas-
Krievijas transporta un preču
nolikt, a./s. lietā pārdos Ale-
ksandra Ozoliņa kustamu mantu
sastāvošu no mēbelēm, un no-
vērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apsaktīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā'uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 8. augustā.
11899b Tiesu izp. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
31. jūlijā izklausījusi Pidriķa
Jēriņa atzīmes dzēšanas lietu —
nolēma: 1) dzēst atzīmi, kas
ievesta pēc 1909. g. 14. . jūlija
prikšanas līguma 2. § piezīmes,
saskaņā ar 1909. g. 21. sept.
ierakstu JVs 1165 uz nekust,
īpašumu -no Cēsu apr. Vec-
piebalgas muižas atdalīto zem-
nieku zemes gabalu ,,Vec-Grīnen
(Grunen) JVs63" māju, ar zemes
grām. reģ. JVs 3200, kā min.
nekust. īpašuma atsavināšanas
un ieķīlāšanas aizliegums pir-
cējam bez pārdevējas atļaujas
līdz pirkšanas summas atlik.
700 rbļ. ar 6% no 1909. g.
15. jul. nomaksai, 2) pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 14,94 ie-
maksātās pēc Latvijas bankas
1928. g. 10. jūl.kvītesJVs 1524651
3) izsaukt kreditoru Otiliju Drei-
manis dzim. Kuncmanis caur
publikāciju civ. proc. Iik.l46032.p.
paredzētā kārtībā, Ls 14,94 sa-

f ^—^— <

"Citu iestāžu
sludinājumi.

*?

Iekšlietu ministrijas admini-
startīvais departaments, pamato-
joties uz 1920. g. 15. septembra
likuma par uzvārdu maiņu p. 10,
dara zināmu, ka uz: 1) Juno-
Marijas Pekaina, dzim. Lapsīts
(laulība šķirta), 2) Mīles Avena,
3) Kārļa Avena, 4) Jeronima
Kuzina. 5) Almas Poda (šķirta
no vīra Pods), pēc pirmā vīra
Pogulis, dzim. Pūriņš, 6) Miķēļa
Rossas (Bojara) — attiecīgiem
uzvārdu maiņas lūgumiem, kuri
izsludināti š. g. 25. aprīļa „Val-
dības Vēstnesī" JVs 92 un pret
kuriem triju mēnešu laikā ie-
bildumi nav celti, iekšlietu mi-
nistris nolēma:

I. lūdzējiem turpmāk saukties:
1) Jūno-Marijai Pekainam .dzim.

Lapsīts (laulība šķirta — uz-
vārdā ,,Zālīte";

2) Mīlei Avenam —• uzvārdā
,,Strautma!is";

3) Kārlim Avenam — uzvārdā
,,StrautmaIis" ;

4) Jeronimam Kuziņam — uz-
vārdā ,,Straume" ;

5) Almai Podam (šķirta no vīra
Pods), pēc pirmā vīra Pogulis,
dzim. Pūriņš — uzvārdā
,,Pūriņš";

6) Miķelim Rossam (Bojaram) —
uzvārdā ,,Lapiņš".

II. Visi dokumenti, kā: pases,
apliecības.pilnvaras līgumi, kvi-
tēs u. t. t., kas izdoti līdz šim uz
lūdzēju uzvārdiem no visādām
iestādēm, kā arī valsts amata un
privātām personām, ir ieskatāmi
kā izdoti uz lūdzēju jaunajiem
uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spē-
kā š. g. 25. jūlijā.

Rīgā, 1928. g. 13. augustā.
115 ,342 JVs 37498 V.

Administr. dep. vidceirektorav.
K. Ābels.

Pasu nodaļas vadītāja v.
K. Krasts.

Valsts ^ zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

I) Stāmerienes pagasta valdes
telpās, 1928. g. 11. oktobrī, pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorāciju un citiem ze-
mes piederumiem, kura atrodas
Madonas apriņķī, Stāmerienes
pagastā, Stāmerianas muižā —
jaunsaimniecībā JVs 45F un ir
piešķirta Otto Benjamiņa d.
Jaunslavietim (skat. Zemes
Ier. Vēstn. JVs 40, lapas pusē 31
ar kārtas JVs 19236).

2) Saimniecība sastāv no:
zemes kopplatībā 21,50 ha, dzī-
vojamās ēkas un kūts.

3) Solīšana sāksies no Ls 2860.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim- a) drošības naudu i/5
no trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 572, h) centrālās zemes
ierīcības komitejas atļauju, ka
pircējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimniecību.
Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējiem, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
i/ 5 no nosolītās summas. Pārējās
* 5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1928. g. 17. augustā. JVsa2867I
11879o Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 27. augustā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, m. Nometņu ielā
JVs 46, pārdos vairāksolīšanā
Garbus Zamuels kustamu mantu,
novērtētu par Ls 1106 un sa-
stāvošu no tvaiku katla viņa
dažādu valsts nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1928. g. 27. jūlijā.
11961 Par piedzin. (paraksts).

ivoaoKļu

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1-b
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo:, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

!) Valsts zemes bankas Latgales
nodaļā, Rēzeknē. 1928. g. 24. sep-
tembrī, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorāci-
jātn un citiem zemes piederumiem,
kura atrodas Rēzeknes apriņķī,
Gaigalavas pagastā, Dirvanu-Sīļu
sādžā, viensēta JVs 20, 20a, 20b
un ir piedalīta Antonam, Aloizam
un Jedvigai Jezupa b. b. un Virgi-
nai ļāna m. Stiuriniem.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 26,631 ha,
dzīvojamās ēkas, 2 kūtīm, rijas,
šķūņa, 2 klētīm un piedarba.

3) Solīšana sāksies no Ls 700.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: a) drošības naudu
i/ 5 no trešā pantā minētās summas
t. i. Ls 140, b) centrālās zemes
ierīcības komitejas atļauju, ka
pircējam atļauts iegūt no valsts
zemesfonda iedalītu saimniecību.
Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz i/ 5
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1928. g. 17. augustā. JVs48868a
11880o Valsts zemes banka

Kīgas polīc. 2. iec. priekšnieks
paziņo ka š. g. 31. augustā, pīkst.
10 no rīta, Elizabetes ielā JVs 20
dz. 40, pārdos vairāksolīšanā
Jēkaba Bērziņa kustamu mantu,
sastāvošu no 1 kluba dīvāna,
2 kluba krēsliem un 1 spoguļa
(trimo) kopvērtībā par Ls 312,60.
11963b

Kīgas polīc. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. septembrī,
pīkst. 10 no rīta, J. Alunana ielā
JVs 3, dz. pārdos vairāksolīšanā
Borisa Šteina kustamu mantu,
sastāvošu no 1 niķeļa un zelta
kabatas pulksteņa kopvērtībā par
Ls 26.—. 11965b

Rīgas pret. 3. iec. pnekšnoeieks
paziņo, ka š. g. 28. augustā,
pīkst. 10 — Rīgā, Plkv. Brieža
ielā JVs 39 un pīkst. 12, — Rīgā,
Zirgu ielā JVs 17 kalpot. ,,Ekspress'
noliktavā tiks pārdotas vairāk-
solīšanā Augustam Kiviaids pie-
derošās mantas sastāvošas I vietā
no 2 galdiņiem 4 krēsliem, tabu-
retes, 2 postamentiem, 2 petro-
lejas ķēķiem, 2 bļodām (mazgāj.)
čuguna krāsniņas, palaga, 3 fi-
niera kordoniem, cinkotas bleķa
plates, 1 koka manekena, ozola
koka rāmiša, gleznas, 4 puķēm,
eglītes (ārz. stāds) un novērtētas
par Ls 120,— un II vietā sastā-
vošas no ledus skapja, kumodes
gultas, dīvāna, 2 skapjiem, bir-
stes, tualetes spoguļa, nakts
skapīša, 7 galdiem, 2 spaiņiem,
sporta ragaviņām, krēsla, bērnu
vanniņas, 2 cepešu pannām, eta-
žeres, saliekamām trepēm un
stellēm priekš krāsošanas, no-
vērtētas par Ls 215,— piedzenot
par labu V. Rotbergs īres maksu
un tiesāšanās izdevumus.

Apskatīt pārdodamās mantas,
kā arī izzināt to novērtējumu,
varēs uz vietas pārdošanas dienā.

Rīgā, 1928. g. 18. augustā.
.Vs 25220. HOfifi

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesas izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
1927. g. 24. nov. ar JVs 335146
un Rīgas apgabaltiesas I civ. nod.
spriedumu no 1928. g. 2. maija
ar JVs 412193 par Ls 7194,14 ar

o.'ļ, un izdev. piedzīšanu no Ādama
Auniņa par labu Valsts zemes
bankai u. c. 1928. g. 1. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, uz publis-
kiem torgiem tiks pārdots Ādama
Auniņa nekustams īpašums, ku rš
atrodas Valmieras apriņķa Rū-
jienas draudzē ar zemes grāmatu
reģistra JVs 566 un sastāv no
Arakstes muižas muižu zemes
atdalītām ,,Purpakaļu" mājām
2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 7980;

3) ka b.ez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 3000 kr. rbļ.;

4) ka personām, kuras veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
ipašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmtu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamio īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papiri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1928. g. 11. augustā.
11860o Tiesu izp. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
29. augustā, pīkt. 12 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā JVs 33/35, Hirša
Frīdlendera lietā tiks pārdota
sab. ,, Ivanovs un Čakstiņš" ku-
stama manta, sastāvoša no vei-
kala bufetes un novērtēta par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 27. jūlijā.
11898b Tiesu izp. J. Zirģels.

Latgales apgabaltiesas l. .

paziņo vispārībai, ka 1927. gada
2. aug. mir. Aloizija Pētera d.
Pozdnakova 1927. g. 21. jūlijā
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1928. g. 30. aprīļa
lēmumu apstiprināts. L.JVs605a 28

Priekšsēd. h. v. (paraksts).
11367v Sekr. v. B. Cīrulis.

aepariamenia uazaau

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 27. augustā, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Kuģu ielā JVe 16,
dz. 10, pārdos vairāksolīšanā
Hoffmana Ericha kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1303
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu valsts nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1928. g. 27. jūlijā.
11960 Par piedzin. (paraksts).



Iespiests Valsis tipogrāfijā.

Zemkopības min. kultūrtechniska
daļa »g:|e>|rgp.

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 11. augustā ir apstiprinājis
Brenguļu pagasta 1 meliorācijas
sabiedrības ,,Līgotnes-Kazupe"
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra 3 *. daļs
81. 1. p. ar JVs 731.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr. Brenguļu pag.
c. Valmieru.

Daļas vadītāja v. (paraksts).
11881o Darbvedis Briedis.
Zemkopības min. kultūrtechniska

daļa
paziņo, ka zemkopības ministris
5. g.' ll. augustā ir apstiprināji?
Bērģu meliorācijas sabiedrības
statūtus'.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sab. reģistra 3. daļas 82. 1. p.
ar JVs 732.

Sabiedrības_ valdes sēdeklis:
Rīgas apr. Ādažu pag. ,,Vec-
vilciņos" c. Garkalni.

Daļas vadītāja v. (paraksts).
11882o Darbvedis Briedis.
Zemkopības min. kultūrtechniska

daļa
paziņo, ka zemkopības ministris
š. g.* 15. augustā ir apstiprinājis
Iģcs meliorācijas sabiedrības sta-
tūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra 3. daļas
83. 1. p. ar JVs 733.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr. Braslavas pag.
c. Matīšiem.

Daļas vadītāja v. (paraksts).
11883o Darbvedis Briedis.

Jelgavas apgabala 3. robež-
apsardzības rajona priekšnieks
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
š. g. 5. septembrī, pīkst. 10 no
rīta Vadakstes pag. pie Saku-
muižas pārejas punkta vienu
robežapsardzības dienestam ne-
derīgu valsts zirgu. 11951b

Latvijas Universitātes leģiti-
mācijas kartiņa JVs 6276 uz
Marta Zušmanis vārdu, pazau-
dēta un ar šo tiek izsludināta
par nederīgu. 11958b

Dzelzceļu virsvalde
noturēs Rīgā, Gogoļa iela JVs 3,
istabā 120, š. g. 5. septembrī,

pīkst. 11,

ntahh izsoli
līdz 40.000 mtr. tn.
akmeņogļu piegādei.
Izsoles piedāvājumiem jābūt

nodrošinātiem ar 2% lielu no-
drošinājumu no piedāvājuma
vērtības, bet līgumam ar 10°, '? '
lielu nodrošinājumu no līguma
vērtības.

Ar izsoles noteikumiem var
iepazīties dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgādes 120. istabā
nopīkst. 10—12. L.4493 11074

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. augustā, pīkst.
10,30 — Rīgā, Brīvības ielā

JV? 8 10. veikalā — tiks pārdotas
vairāksolīšanā Fricim Cielavām
piederošās mantas — zāles garni-
tūras, foto paviljona aparāts,
mazs fotoapar. minitūruzņēmu-
miem ar ozola koka kāju, 4 deko-
rācijas, čuguna krāsns ar skārda
dūmu vadiem, rokas mašīna
papīru griešanai, fotoglud. ma-
šīna, 2 skapji, 2 fotopaliel. aprāti,
4 kopējamie aparāti, ,,National "
kase ar ozola koka pamatu
un skapīti, 3 spoguļi, pārvietoj.
podiņu krāsn. 3 fotoaparāti,
2 rakstāmgaldi, trīs vienkārši
galdi, 7 daž. krēsli, naudas
skapis, paneldīvans, stikla skapis,
kopējama mašīna, fotoaparāts
uz automāt. kājas, 286 duči
fotoplašu, 9 fotoobjektīvi —
novērtētas par Ls 1776,60 —
piedzenot par labu Steren un
Zingel saskaņā ar Rīgas 1. raj.
īres valdes izp. r. JVs 577 pienā-
košās summas.

Apskatīt pārdodamās mantas,
kā arī izzināt to novērtējumu,
varēs uz vietas pārdošanas dienā.

Rīgā, 1928. g. 20. augustā.
.Vs 23822. 11967h

Madonas apr. pr-ka pal. I. iec.
paziņo, ka 1928. g. 31. augustā,
pīkst. 10 pie Mārcienas pagasta
nama tiks izpārdotas vairāksolī-
šanā Andrejam Dadzīšam pie-
deroša kustama manta,, sastāvoša
no viena velosipēda nocenota
par Ls 50,—, izpildot Madonas
apr. 1. iec. miertiesneša rakstu
no 1928. g. 28. jūlija JVs 279.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonā, 1928. g. 18. augustā.
Ns 10471. " 11953b

Demenes pag. valdei
vajadzīgs iestrādājies

darbveža palīgs,
latv. un krievu valodas pratējs.

Vēlēšanas notiks 1928.g. 4.sept.
pīkst. 11 dienā. Kandidātiem
lūgumraksti,apmaksāti ar zīmogi
nodokli, pieliekot dokumentus
par izglītību un līdzšinējo nodar-
bošanos, jāiesūta pagasta valdei
līdz minētai dienai, vai jāiesniedz
vēlēšanu dienā personīgi pagasta
padomei. Alga pēc valdības no-
teikumiem, brīvs dzīvoklis ar
apkurināšanu un apgaismošanu.
11933-b b Pagasta valde.

Kraukļu pag. Viļuma 6-kl. pan,„
skolai (caur Cesvaini) vaian -

skolotājs. ,a
Ieinteresētiem lūgumraksti irvienojot dokumentus par '

glītības cenzu un praksi i«J"
dzami pag. valdei iICļz'|'27.augustam,vaiarīieras>
velēšanudienāpersonīņemot veselības apliecību

Pieņemšana notiks pag
domes sēdē š. g. 27. ausu«5 "
pīkst. 2 pēc pusd. Kraukļu o,;namā. Valde. n^jļ
Zvārdes pag. 6-kl. pam.

skolai
vajadz. skolotājs

(vīrietis), '
ar pilnas pamatskolas skolotāja
tiesībām un spējīgs pasnd,vācu valodu. Jāpieteicas ž,
skolas padomes līdz š. g. 3) . ^iesniedzot vajadzīgos dokumen;»
Vēlēšanas pag. padome .
Zvārdes pag. namā š. g. 1 SL ,
pīkst. 12 dienā. l" 19i4ib

Kļūdas izlabojums-
„Vald.Vēstn." š.g. 20. aug£"

186. numurāievietota_biržas bankas sludinājuma K-.
dažādu depositu zīmju n0.^_sanu ieviesusies kļūda: iespļ es -

Deposit. zīme JVs 2408 0.
nepareizi; vajaga būt un p
Deposit. zīme JVs 24080

11807 1

Ipiķu
6 kl. pamatskolai,
Valmieras apr., c. Ipiķu p. p.
nod., vajadzīga

4. s&olotāja,
speciāliste rokdarbos, mājturībā
un vācu valodā. Vēlēšanas š. g.
29. augustā, pīkst. 10 no rīta,
Ipiķu pag. namā. Ieinteresētiem
lūgumraksti, pieliekot dokumen-
tus par izglītību, praksi un vese-
lības stāvokli, jāiesūta līdz š. g.
27. augustam.

No dzelzceļa piestātnes Ķirbeļi
līdz pagasta namam 4 klm.
11950b Pagasta valde.

Milzkalnes pagasta,
(Tukuma apr.) Apšciema Vl-kl.

pamatskolai, vajadzīgs

skolotājs
mūzikas pratējs.

Kandidāti tiek lūgti ierasties
uz vēlēšanām š. g. 25. aug. pīkst.
12 dienā, Milzkalnes pag. namā
(4 klm. noTukuma stac. I), vai arī
pieteikties rakstiski klātpieliekot
izglītības dokumentus, ārsta ap-
liecību par veselības stāvokli un
80 sant. zīmognodokli.

Alga pēc valdības noteikunuem
dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu. 2* 11935b

Druvienas pag.,
Cēsu apr., 11 km no Līzuma

dzelzceļa stac,
6-kl. pamatskolai, vajadzīgs

skolotājs -ja.
Reflektanti-tes ar pilnas 6-kl.

pamatskolas skolotāju tiesībām,
kūļi vēlētos šo vietu pieņemt
tiek lūgti pieteikties rakstiski
vai ierasties pieņemšanas dienā,
š. g. 28. augustā ' , pīkst. 13 Dru-
vienas pamatskolā, pie pagasta
padomes. Bez pārējiem dokumen-
tiem līdzņemt vai iesūtīt arī
ārsta apliecību par veselības
stāvokli.

Alga pēc valdības noteikumiem
Priekšsēd. J. Augstkalns.

! 1947b Darbvedis .!. Kronbergs.

Vestienas pag.
(Madonas apr.)

„Tolkas„ I p. p. skolas II un
III klasei vajadzīgi:

skolos pārzinis,
muzikāls - sabiedrisks darbinieks,

un

skolotāja,
vēlama rokdarbu pratēja.

Kandidāti tiek uzaicināti ie-
sniegt lūgumus līdz ar dokumen-
tiem par izglītību, līdzšinējo dar-
bību, ģimenes un veselības stā-
vokli, pag. valdei uz padomes
vārdu, līdz š. g. 1. septembrim.

Vēlēšanas notiks pie pag. pa-
domes, pag. namā š. g. 4. sept.
pīkst. 15.

Alga pēc kat. pie brīva dzī-
vokļa, apgaismošanas un apsil-
dīšanas, līdz ar 1 ha dienesta
zemes.

Dzelzceļa stac. Mārciena 20 km.
11946b Pagasta valde.

Demenes pagasta Taržeka 6-kl.
pamatskolai, Ilūkstes apr. (no
Zemgales st. 5 kilom.), vajadzīgs

skolotājs.
Vēlēšana notiks 1928. g. 4. sept.

pīkst. 11 dienā, kandidātiem
lūgumraksti, apmaksāti ar zīmog-
nodokli, pieliekot dokumentus
par izglītības cenzu, praksi un
veselības stāvokli jāiesūta pa-
gasta valdei līdz vēlēšanu dienai,
vai jāiesniedz personīgi vēlēšanu
dienā pagasta padomei.
11933-a

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgiem stko« us
nozaudētus dokumentus: I) 1 a(V
pasi ser. BA JVs 7950, izd nn
III iec. 1928. g. uz Lidijas G

™
veris v.: 2) Latv. pasi ser. B.A.Vs 8923, izd. no VIII iec. 1928 i
uz Pāvila Skiickis v.; 3) Latv
pasi JVs 277886, izd.noR]prēf. 1927. g. 6. maijā uz Feodoras
Jakovlevas v.; 4) Latv. pasiser. BK JVs 5675, izd. no RīHc'
prēf. 1928. g. 20. jūl. uz Aneles
Romanovs v.; 5) Latv. pasi
ser. AJ JVs 24193, izd. noXI iec
1927. g. 28. sept. uz Marijas
Gerbočonoks v.; 5) Latv pasi
ser. LP JVs 5704, izd. no VI iec.
1928. g. uz Lilijas Karelis v.;
6) Latv. pasi ser. A JVs 1I923('
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.2.marti
uz Kristīnes Salinšv.; 8)Latv pasi
ser. AV JVs 11923, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 2. marta uz Kristīnes
Saliņš v.; 9) Latv. pasi ser. AV
JVs 16816, izd. no XI iec. 1928. g.
8. martā uz Matīsa Cāzei
10) Latv. pasi JVs 232687, izd. no
Rīgas prēf. 1923. g. 13. okt. uz
Veras Ivanovas v.; 11) Latv.'pasl
JVs 276447, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 5. apr. uz Kārļa Mel-
kerta v.; 12) Latv. pasi ser. BA
JVs 15200, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 30. apr. uz Artūra Zvir-

buļa v.,; 13) Latv. pasi JVs218573,
izd. no Rīgas prēf. 1923. g.
10. dec. uz Eduarda Meduneckiv.
14) Latv. pasi JVs 54770, izd. no
VIII iec. 1920. g. 12. jūn. uz
Jūlija Kancis v.; (5) Latv. pasi
izd. no Gaiķu-Satiķu pag.
1927. g. uz Valijas Adlr
16) personas apliecību JVs 15423,
izd. no Rīgas prēf. uz Jēkaba
Jureviča v.; 17) Latv. pasi
'ser. BK JVs 1339., izd no IX iec.
1928. g. 20. jūn. uz Elizabetes
Teteris v.; 18) Latv. pasi ser. BK
JVs 5126, izd. no Rīgas prčf.
1928. g. uz Heinricha Plēpn v.;
19) Latv. pasi ser. AZ JVs22443,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
13. dec. uz Irmas Kvēlber
20) Latv. pasi ser. RP JVs «382,
izd. no III iec. 1927. g. 11. sept.
uz Arveda-Otomara Fritče v.j
2!) Latv. pasi ser. AV JVs 20415,
izd. no Rīgas prēf. 1928. ļ.
19. martā uz Zaras Zeimanisv.
22) Latv. pasi ser. AV JVs 13327.
izd. no Rīgas prēf. 1928. %?
6. rnartā uz Antonijas Antošenko
vārdu; 23) Latv. pasi JVs 268693,
izd. no Rīgas prēf. 1926. g-
11. aug. uz Jāna-Aleksandra
Ramša v.; 24) ' Latv. pasi

JVs 110318, izd. no XI iec. 1920. g-
4. martā uz Ludviga Zandersona
vārdu; 25) Latv. pasi ser. AL

JVs 20886, izd. no III iec. 1927. g-
2. nov. uz Fridas Orkins v:
26) Latv. pasi ser. AP JVs
izd. no X iec. 1928. g. uz Andreja
Dupura v.; 27) personas apliecinu

JVs 58, izd. no Rīcas pref. «z

Annas Flachs v.; 28) Lat\
JVs 42263, izd. no Liepā:
uz Veronikas Budrevičs v.,

29) Latv. pasi, izd. no Krasi»»
pol. 1919. g. uz Mikeļa Zur
30) Latv. pasi ser. AV JS
izd. no Rīgas prēf. 195
16. febr. uz Jāna Purkali
31) Latv. pas 'i JVs 126583. izd- "°
Rigas prēf. 1924. g., 21 <?
Voldemāra Bindemaņa
32) Latv. pasi ser. AK Jv
izd. no 111 iec. 192
uz Karlīnes Hafštema v-

33) Latv. pasi ser. BJ Ķa ļ-^
izd. no Rīgas prēf. «, 'L
9. maijā uz Elzas Stūimj"»
vārdu.

? «?
Pamats: Rīgas pr«- '" «?

L, 2., 3., 4., 6., 7., 8., ?., i»"
II. un 13. augusta raksts J69'»
Sev. uzdev. ierēdnis Grīni

Kara būvniecības pārvaldes
Rigas būvju grupa

izsludina uz 1928. g. 24. augustu,

jauktu izsoli:
1) pīkst. 10 uz ēkas JVs 60 atjaunošanas darbiem Daugav-

grīvā par summu Ls 10.862,28;
2) pīkst. 11 uz noliktavas jumtu remonta darbiem Rīgā,

Tērbatas ielā JVs 74 par summu Ls 5.138,74;
3) pīkst. 12 uz remonta darbiem ēkā JVs 6 Rīgā, Citadelē

par summu Ls 2 390,—;
4) pīkst. 13 uz zirgu stāvvietu izbūves darbiem ēkā Ks 3,

Svētē par summu Ls 2.302,12;
5) pīkst. 13,30 uz griestu pārbūves darbiem ēkā JVs 226

Rīgā, techniskās kazarmās par summu Ls 14.724,74;
6) pīkst. 14,30 uz palieveņu izbūves turpināšanas darbiem

Citadelē par summu Ls 2.184,48' .
Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pie-

dalīšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu, uz kādu izsoli piedāvājumi attiecas, iesniedzami Kara
būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupai vai izsoles dienā izsoles
kommisijai līdz 1928. g. 24. augustam attiecīgai stundai.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriek-
šēja drošība uz 1. p. minētiem darbiem Ls 900,—, uz 2. p. Ls 400,-—,
uz 3. p. Ls 200,—, uz 4. p. Ls 200,—, uz 5. p. Ls 1.200,— un 6. p.
Ls 175,—.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida
nodrošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma
noteikumiem, darba maksas aprēķiniem un zīmējumiem var ie-
pazīties Kara būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupā Citadelē 24,
katru darbdienu no pīkst. 9—15 (sestdienās no pīkst. 9—13).
L. JVs 4217. I 11346b

IZSOLE.
Lubānas ezera regulēšanas darbu pārvalde izdod Lubānā, pār-

valdes kantorī, 1928. g. 4. septembrī, pīkst. 10, galīgā jauktā izsolē

Aiviekstes upes Šautras līča zemes uzbēruma
nolīdzināšanas darbus 20.000—25.000 m .

Izsoles un techniskos noteikumus par darbu īpašībām un iz-
pildīšanas veidu, var saņemt Lubānā, pārvaldes kantori.

11971 Pārvalde.

Dzelzce|u virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstiskas izsoles

1928. g. 29. augustā uz lāpstām sniega, apses . . . 4000 gab.
1928. g. 3. septembrī uz aizsargiem, 3 pol. čuguna kastē 50 ,,

un rakstiskas sacensības:
1928. g. 29. augustā uz atsper-tēraudu 12000 kg
1928. g. 30. augustā uz drāti, dzelzs, atlaidinātu . . 50000 ,,
1928. g. 30. augustā uz rakstāmām mašīnām ... 2 gab.
1928. g. 3. septembrī uz telefona kommutātoriem . . 10 ,,
1928. g. 12. septembrī uz medikamentiem, pēc saraksta.

Izsolu un sacensību sākums pīkst. 11 rītā. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dz-ceļu virsv., Gogoļa ielā JVs 3, istabā' 103. L 4435 1* 11739ē

Pasta un iēlf ala Iplaints
izsludina sacensību

uz valsts 10 g. jubilejas pastmarku
6 atsevišķiem zīmējumiem.

Vēlami šādi skati: l) Nacionālais teātris, 2) Rīgas, 3) Vidzemes,
4) Kurzemes, 5) Zemgales un 6) Latgales skati, kas kaut kādā ziņā
būtu nozīmīgi Latvijas pēdējo 10 g. vēsturē. Formāts zīmējumam
vēlams ne lielāks par 165 mm platumā un 125 mm augstumā.
Zīmējumi jāizpilda ar tušu. Tie ar motto vai zīmēm slēgtās aploksnēs
iesūtāmi pasta un telegrāfa departamentam līdz š. g. 18. septembrim
atsevišķā aizzīmogotā aploksnē ar to pašu motto vai zīmēm ielie-
kams autora vārds un adrese. Par ikviena skata diviem labākiem
zīmējumiem izsniegs godalgas: pirmā Ls 200, otrā Ls 100, pavisam
6 pirmās un 6 otrās godalgas. Tās piespriedīs žūrijas kommisija
no 3 loc: 1) Mākslas akad., 2) Valsts 10 g. jubilejas svētku kommi-
sijas un 3) Pasta un tēlegr. departamenta pārstāvjiem.

Tuvākas ziņas izsniedz pasta un telegrāfa departamenta
ekspluatācijas pā'rvaldē — 32. istabā. L 4500 11975o

ARSENĀLS
pārdos š. g. 4. septembrī, pīkst. 10, Vecā Nometņu laukā JVs 84 a,

publiskā izsolē lietotus 9 smagos automobiļus, nocenotus
no Ls 116 lidz 157, 4 vieglos automobiļus, nocenotus no
Ls 70 līdz Ls 97, un vieglā automobiļa N. A. G. rezervu
daļas, nocenotas par Ls 80,

Ar publiskās izsoles noteikumiem var iepazīties Arsenāla
saimniecības daļā, Vecā Nometņu laukā JVs 84 a, katru darba dienu
no pīkst. 9—14. 2* L 4485

Automobiļi apskatāmi Arsenālā, Vecā Nometņu laukā JVs 84 a,
otrdienās, ceturtdienās un sestdienās no pīkst. 10* līdz 12. 11973

noro DiiiinieciDūs pārvaldes
Liepājas būvju grupa

izsludina uz 1928. g.24. augustu
JAUKTU IZSOLI:

1) pīkst. 11 uz hidroplānu nobrauktuves pārbūvi pie ēkas
JVs 1-b, — V grupā par summu Ls 4.965,83;

2) pīkst. 11,30 uz Kolpaka bulvāra zviedru akmeņu bruģa
izlabošanas darbiem par summu Ls 207,56;

3) pīkst. 12 uz Šķēdes šosejas bruģa atjaunošanas darbiem
par summu Ls 5.000,—;

4) pīkst. 13 uz Kolpaka šosejas kapitāi-remontu darbiem
par summu Ls 4.306,76;

5) pīkst. 13,30 uz ēkas JVs 32 — VI grupā jumta remonta
darbiem par summu Ls 2.098,88;

6) pīkst. 14 uz vannas istabas ierīces ierīkošanas darbiem
ēkā JVs 23 — IV grupā par summu Ls 369,13;

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pie-
dalīšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu uz kādu izsoli piedāvājumi attiecas iesniedzami Kara
būvniecības pārvaldes Liepājas būvju grupai vai izsoles dienā iz-
soles kommisijai līdz 1928. g. 24. augustam attiecīgai stundai.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz
iepriekšēja drošības nauda uz 1. p. minētiem darbiem Ls- 400,—, uz
2. p. Ls 20,—, uz 3. p. Ls 400,—, uz 4. p. Ls 350,—, uz 5. p. Ls 150 —
un uz 6. p. Ls 30,—.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda vieda
nodrošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma
noteikumiem, darba maksas aprēķiniem un zīmējumiem var iepa-
zīties Kara būvniecības pārvaldes Liepājas būvju grupā — Liepājā,
Kāja ostā Lāčplēša ielā JVs 34, katru darbdienu no pīkst. 9—15
(sestdienās no pīkst. 9—13). 1 L. JVs4252. 11204b

Zemkopība^ mīnislrlīas zemkopības departaments
1928. g. 29. augustā, pīkst. 10, Kultūrtechniskās daļas telpās,

i^īgā, Dzirnavu ielā 31, dz. 3,

Jauktā izsotē
i«dos ma&āfzsofišanā sefiošus (farfius.

sākot solīšanu no zemāk minētām summām:

1. Jelgavas apr. Šķibes pag. Aucupītes regulēšanas darbus
5940 tek. mtr. garumā ar 31903 mtilpuma, novērtētus par
Ls 20.700; drošības nauda Ls 1000;

2. Valmieras apr. Rencēnu pag. Cakainu māju un valsts
zemju novadgrāvju rakšanas darbus 1647 tek. mtr. garumā ar
1678 mtilpuma, novērtētus par Ls 1011; - drošības nauda Ls 50;

3. Liepājas apr. Vaiņodes pag. Liel-Bātes un Veldes muižu
vec- un jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbus 5639 tek.
mtr. garumā ar 7551 mtilpuma, novērtētus par Ls 4047; dro-
šības nauda Ls 200;

4. Valkas apr. Mārk?lnes pag. ,,Lielās Gāršas" novadgrāvju
rakšanas darbi I un III sistēmām 6136 tek. mtr. garumā ar
10.230 mtilpuma, novērtētus par Ls 10.034; drošības nauda
Ls 500;

Liepājas apr. Medzes pag. Pērkonu un Šķēdes muižu
vec- un jaunsaimniecību un valsts zemju novadgrāvju rakšanas
darbus 6146 tek. mtr. garumā ar 13084. mtilpuma, novērtētus
par Ls 8677; drošības nauda Ls 450;

6. Jēkabpils apr. Seces un Sērenes pag. Seces un Sērenes
muižu jaunsaimniecību un valsts zemju novadgrāvju rakšanas
darbus 9401 tek. mtr. garumā ar 15299 rri3 tilpuma, novērtētus
par Ls 7656; drošības nauda Ls 400;

7. Bauskas apr. Stelpes pag. Misas 111 grupas novadgrāvju
rakšanas darbus 9291 tek. mtr. garumā ar 20968 mtilpumā,
novērtētus par L? 10148; drošības nauda Ls 500;

8. Liepājas apr. Kalētu pag. ,,Žagaru lankas" novadgrāvja
rakšanas darbus 3292 tek. mtr. garumā, tīrīšanas darbus 12561 tek.
mtr. opēju kubatūru 6169 ir»un nostiprināšanas darbus 400 tek.
mtr., novē'tētus kopā par Ls 7234; drošības nauda Ls 360;

>?- Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rak-
stiskus piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām p. p. 39-42 noteiktā kārtībā pirms mutiskās izsoles
sākšanās.

gy Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīgā, Dzir avu ieiā 31, dz. 3. 11972

VII rajona inženieris Smiltene

izdos jauktā izsolē:
l)ļ Š. g. 31. augustā Gulbenē, Vecgulbenes pagasta valdes telpās:

a) Tilta remontu pār Dzirnavu upīti pie Beļavas muižas, uz
Vecgulbenes-Zeltiņu 11a šķ. ceļa; drošība Ls 247.

b) Caurtekas JVs 1 0 60 cm. jaunbūvi, uz Madonas-Švana
kroga ceļa 0,297 klm.; drošība Ls 150.

c) Plūdu bojājumu izlabošanu koka tiltam pār Tirzas upi,
uz Tirzas stacijas pievedceļa; drošība Ls 15.

d) Plūdu bojājumu izlabošanu pie dzelzbetona tilta pār
Tirzas upi Lejasciemā; drošība Ls 10.

e) Plūdu bojājumu izlabošanu koka tiltam pār Tirzas upi,
uz Tirzas-Galgauskas lla šķ. ceļa, pie Āžu dzirnavām; drošība Ls 10.

f) Plūdu bojājumu izlabošanu uz Akaviņas-Zaicevas ceļa;
drošība Ls 15.

2) Š. g. 3. septembrī, Smiltenē, Dārza ielā JVs 7/9.
a) Strenču-Jērcēnu šosejas tekoša remonta darbus; drošība

Ls 542.
b) 15 mtr. gara koka tilta jaunbūvei pār Jāšu upi, uz Apes-

Igaunijas robežas III šķ. ceļa pie Jāšu dzirnavām; drošība Ls 290.
c) 3 gab. dzelzbetona caurteku būves, uz Valkas-Smiltenes

lla šķ. ceļa: drošība Ls 44.
d) Apes pievedšosejas tekoša remonta darbus; drošība Ls 49.
e) Plūdu bojājumu izlabošanu tiltam pār Gauju pie Gaujienas

muižas uz Zvārtavas-Gaujienas ceļa; drošība Ls 10.
Tuvākas zinas manā kancelejā no 9—15. L 4504 11976o


	Valdības Vēstnesis no. 187 21.08.1928��$桭瑸쎘㥏��㔱
	Latvijas Republikas Saeimas 1928. g. velēšanu kandidātu saraksti.����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums JV° 250�andidātu saraksti.�
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


